

Kód: 2022-06-27-fin  
Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

**Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU**

KS:  
Dátum: 28.4.2023

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                         |             |             |            |
|-------------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |             | 274 757,73 |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|                         | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                         | 10,00%      | 279 703,09  | 27 970,31  |
| Cena s DPH              |             | v EUR       | 302 233,50 |

**Projektant**

## Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

## Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-06-27-fin

**Stavba:** ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Miesto: obec Tehla

Dátum: 28.04.2023

Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

| Kód                        | Popis                                                | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                                      | <b>274 757,73</b>  | <b>302 233,50</b> |
| 1                          | SO 01 - Búracie práce - stavebná časť                | 14 181,80          | 15 599,98         |
| 1a                         | SO 01 - Búracie práce - strecha                      | 801,45             | 881,60            |
| 2                          | SO 02 - Stavebná časť - nový stav                    | 86 540,32          | 95 194,35         |
| 2a                         | SO 02 - Nový stav - strecha                          | 35 006,87          | 38 507,56         |
| 3                          | SO 03 - Zdravotechnika                               | 43 905,67          | 48 296,24         |
| 4                          | SO 04 - Ústredné vykurovanie                         | 19 423,04          | 21 365,34         |
| 5                          | SO 05 - Vzduchotechnika                              | 14 559,27          | 16 015,20         |
| 6                          | SO 06 - Plynoinštalácia                              | 3 936,56           | 4 330,22          |
| 8                          | SO 08 - NN prípojka                                  | 1 523,83           | 1 676,21          |
| 9                          | SO 09 - Vnútorné silnoprúdové a slaboprúdové rozvody | 39 243,21          | 43 167,53         |
| 10                         | SO 10 - Spevnené plochy a sadové úpravy              | 3 513,24           | 3 864,56          |
| 11                         | SO 11 - Detské ihrisko                               | 12 122,47          | 13 334,72         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:  
**1 - SO 01 - Búracie práce - stavebná časť**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>14 181,80</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      |            |
| znižená      | 18 931,26   | 10,00%      | 1 418,18   |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>15 599,98</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

**1 - SO 01 - Búracie práce - stavebná časť**

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**14 181,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**16 818,86**

1 - Zemné práce

251,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 523,04

99 - Presun hmôt HSV

44,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 672,39**

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 312,05

764 - Konštrukcie klampiarske

6,74

766 - Konštrukcie stolárske

3,47

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

57,75

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2,79

775 - Podlahy vlysové a parketové

164,95

776 - Podlahy povlakové

124,65

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**440,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV - odpočty a prípočty

**-4 749,45**

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

1 - SO 01 - Búracie práce - stavebná časť

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

14 181,802

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 818,861

D 1

Zemné práce

251,326

|   |   |             |                                                                                         |    |        |        |         |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 1 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 11,180 | 16,480 | 184,246 |
| 2 | K | 113307112.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t   | m2 | 11,180 | 6,000  | 67,080  |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 523,036

|    |   |             |                                                                                                                                           |    |        |        |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 3  | K | 919735122.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                                                               | m  | 9,870  | 12,400 | 122,388   |
| 4  | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                    | m2 | 69,015 | 1,610  | 111,114   |
| 5  | K | 962032231.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 17,141 | 13,094 | 224,444   |
| 6  | K | 962081131.S | Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t                                                                    | m2 | 3,978  | 10,400 | 41,371    |
| 7  | K | 963042819.S | Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t                                                     | m  | 7,500  | 7,408  | 55,560    |
| 8  | K | 965081812.S | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t                                   | m2 | 39,745 | 5,340  | 212,238   |
| 9  | K | 965082930.S | Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t                                                              | m3 | 0,489  | 20,000 | 9,780     |
| 10 | K | 967031132.S | Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t                                   | m2 | 21,035 | 16,270 | 342,239   |
| 11 | K | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                                                     | ks | 35,000 | 1,300  | 45,500    |
| 12 | K | 968062745.S | Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t                                                                  | m2 | 30,723 | 5,200  | 159,760   |
| 13 | K | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                                                            | m2 | 42,158 | 25,650 | 1 081,353 |
| 14 | K | 968072875.0 | Demontáž mreží pevných a otváracích                                                                                                       | m2 | 8,104  | 4,000  | 32,416    |
| 15 | K | 968081112.S | Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t                                                                 | ks | 4,000  | 0,439  | 1,756     |
| 16 | K | 968082355.S | Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t                                                               | m2 | 2,018  | 10,165 | 20,513    |
| 17 | K | 968082356.S | Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t                                                               | m2 | 3,062  | 7,427  | 22,741    |
| 18 | K | 971033361.S | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t                                                                | ks | 1,000  | 8,490  | 8,490     |
| 19 | K | 971033461.S | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t                                                                | ks | 1,000  | 12,489 | 12,489    |
| 20 | K | 971033541.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t                                                                  | m3 | 0,478  | 71,000 | 33,938    |
| 21 | K | 971033561.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t                                                                  | m3 | 0,945  | 72,130 | 68,163    |
| 22 | K | 971033621.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t                                                                  | m2 | 1,358  | 3,180  | 4,318     |
| 23 | K | 971033631.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t                                                                  | m2 | 4,158  | 4,910  | 20,416    |
| 24 | K | 971033641.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t                                                                  | m3 | 0,717  | 49,580 | 35,549    |
| 25 | K | 971033651.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t                                                                  | m3 | 6,877  | 54,910 | 377,616   |
| 26 | K | 973031325.S | Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t                                                                       | ks | 1,000  | 7,500  | 7,500     |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 27 | K   | 974031664.S | Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t                                          | m  | 43,000    | 8,210        | 353,030           |
| 28 | K   | 974031666.S | Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t                                          | m  | 23,655    | 9,740        | 230,400           |
| 29 | K   | 975043121.S | Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m                | m  | 9,850     | 16,390       | 161,442           |
| 30 | K   | 975053141.S | Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia nad 800 do 1500 kg/m2     | m  | 42,670    | 14,200       | 605,914           |
| 31 | K   | 978011141.S | Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t                     | m2 | 490,510   | 1,100        | 539,561           |
| 32 | K   | 978013141.S | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t                       | m2 | 1 044,731 | 0,850        | 888,021           |
| 33 | K   | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t           | m2 | 14,712    | 3,703        | 54,479            |
| 34 | K   | 978065061.S | Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky nad 80-120 mm, -0,03898t | m2 | 2,290     | 3,000        | 6,870             |
| 35 | K   | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                               | t  | 106,242   | 9,850        | 1 046,484         |
| 36 | K   | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                             | t  | 106,242   | 10,300       | 1 094,293         |
| 37 | K   | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                              | t  | 318,726   | 1,150        | 366,535           |
| 38 | K   | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                       | t  | 106,242   | 12,860       | 1 366,272         |
| 39 | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                           | t  | 2 549,808 | 0,990        | 2 524,310         |
| 40 | K   | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                        | t  | 91,402    | 38,000       | 3 473,276         |
| 41 | K   | 979089112.S | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                                                         | t  | 2,521     | 62,000       | 156,302           |
| 42 | K   | 979089412.S | Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné                             | t  | 0,089     | 158,000      | 14,062            |
| 43 | K   | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                            | t  | 8,862     | 55,950       | 495,829           |
| 44 | K   | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                             | t  | 3,368     | 28,000       | 94,304            |

D 99 Presun hmôt HSV 44,499

|    |   |             |                                                                                   |   |       |        |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 45 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 1,243 | 35,800 | 44,499 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 1 672,394

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 312,050

|    |   |             |                                                                                                      |      |        |         |         |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|---------|
| 46 | K | 725110811.S | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t                   | súb. | 9,000  | 7,800   | 70,200  |
| 47 | K | 725130811.S | Demontáž písoárového státi 1 dielných, -0,03968t                                                     | súb. | 2,000  | 10,800  | 21,600  |
| 48 | K | 725210821.S | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t                               | súb. | 15,000 | 4,980   | 74,700  |
| 49 | K | 725530811.S | Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového do 12 l, -0,01750t                    | súb. | 2,000  | 4,000   | 8,000   |
| 50 | K | 725530826.S | Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347t                  | súb. | 2,000  | 38,650  | 77,300  |
| 51 | K | 725820810.S | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t                                           | súb. | 15,000 | 4,000   | 60,000  |
| 52 | K | 725860820.S | Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t | ks   | 15,000 | 1,350   | 20,250  |
| 53 | K | 7250002     | Demontáž priemyselného vybavenia kuchyne                                                             | kpl. | 1,000  | 980,000 | 980,000 |

D 764 Konštrukcie klampiarske 6,736

|    |   |             |                                                                |   |       |       |       |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 54 | K | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t | m | 5,065 | 1,330 | 6,736 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

D 766 Konštrukcie stolárske 3,470

|    |   |             |                                                                                 |    |       |       |       |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 55 | K | 766694985.S | Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t  | ks | 1,000 | 1,500 | 1,500 |
| 56 | K | 766694986.S | Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t | ks | 1,000 | 1,970 | 1,970 |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 57,750

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                            | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 57    | K   | 767996801.S | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t - demontáž čistiacej rohože | kg  | 35,000   | 1,650        | 57,750            |
| D 769 |     |             | Montáže vzduchotechnických zariadení                                                                                             |     |          |              | 2,790             |
| 58    | K   | 769083320.0 | Demontáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm, -0,0038 t                                                                | ks  | 1,000    | 2,790        | 2,790             |
| D 775 |     |             | Podlahy vlysové a parketové                                                                                                      |     |          |              | 164,948           |
| 59    | K   | 775521800.S | Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t                                | m2  | 21,993   | 7,500        | 164,948           |
| D 776 |     |             | Podlahy povlakové                                                                                                                |     |          |              | 124,650           |
| 60    | K   | 776511810.S | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t                                               | m2  | 49,860   | 2,500        | 124,650           |
| D HZS |     |             | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                                                       |     |          |              | 440,000           |
| 61    | K   | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                              | hod | 40,000   | 11,000       | 440,000           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:  
**1a - SO 01 - Búracie práce - strecha**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |  |  |               |
|---------------------|--|--|---------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>801,45</b> |
|---------------------|--|--|---------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 801,45      | 10,00%      | 80,15      |

|                   |              |               |
|-------------------|--------------|---------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>881,60</b> |
|-------------------|--------------|---------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt: **1a - SO 01 - Búracie práce - strecha**

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                         |               |
|-----------------------------------------|---------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>               | <b>801,45</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 266,28        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 266,28        |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 315,17        |
| 764 - Konštrukcie klampiarske           | 194,27        |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      | 120,90        |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby        | 220,00        |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

**1a - SO 01 - Búracie práce - strecha**

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**801,450**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**266,278**

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**266,278**

|   |   |             |                                                                                           |    |        |        |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 1 | K | 962032631.S | Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t                | m3 | 0,932  | 34,000 | 31,688 |
| 2 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t  | 2,247  | 10,240 | 23,009 |
| 3 | K | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                               | t  | 2,247  | 10,300 | 23,144 |
| 4 | K | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                | t  | 6,741  | 1,150  | 7,752  |
| 5 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                         | t  | 2,247  | 12,860 | 28,896 |
| 6 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                             | t  | 53,928 | 0,990  | 53,389 |
| 7 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                          | t  | 1,522  | 38,000 | 57,836 |
| 8 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné              | t  | 0,725  | 55,950 | 40,564 |

D PSV

Práce a dodávky PSV

**315,172**

D 764

Konštrukcie klampiarske

**194,272**

|    |   |             |                                                                                      |    |         |       |         |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 9  | K | 764352810.S | Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t | m  | 132,110 | 0,980 | 129,468 |
| 10 | K | 764359810.S | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t                     | ks | 11,000  | 1,300 | 14,300  |
| 11 | K | 764454802.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t                     | m  | 51,535  | 0,980 | 50,504  |

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

**120,900**

|    |   |             |                                                                                                                                        |    |         |       |         |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 12 | K | 767996803.S | Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, - 0,00100t - demontáž oceľového rebríka | kg | 130,000 | 0,930 | 120,900 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

**220,000**

|    |   |             |                                                                                                     |     |        |        |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|
| 13 | K | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 20,000 | 11,000 | 220,000 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

**2 - SO 02 - Stavebná časť - nový stav**

JKSO:

Miesto: obec Tehla

KS:

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO:

53140541

IČ DPH:

SK2121277642

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**86 540,32**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 86 560,14   | 10,00%      | 8 654,03   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**95 194,35**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: 2 - SO 02 - Stavebná časť - nový stav

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                      | <b>86 540,32</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 30 201,81        |
| 1 - Zemné práce                                | 974,70           |
| 2 - Zakladanie                                 | 2 186,70         |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie             | 7 401,63         |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                      | 69,86            |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie         | 13 657,78        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 3 439,94         |
| 99 - Presun hmôt HSV                           | 2 471,21         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 36 766,42        |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti           | 538,53           |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod        | 109,88           |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety     | 620,79           |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby                | 870,95           |
| 764 - Konštrukcie klampiarske                  | 87,91            |
| 766 - Konštrukcie stolárske                    | 11 732,40        |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové             | 5 337,55         |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                        | 3 405,56         |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové              | 177,65           |
| 777 - Podlahy syntetické                       | 2 100,48         |
| 781 - Obklady                                  | 5 339,24         |
| 783 - Nátery                                   | 239,73           |
| 784 - Maľby                                    | 6 205,76         |
| M - Práce a dodávky M                          | 18 331,91        |
| 33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh     | 13 495,85        |
| 43-M - Montáž oceľových konštrukcií            | 4 836,06         |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 660,00           |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 600,00           |
| HSV - Práce a dodávky HSV - odpočty a prípočty | -19,82           |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

**2 - SO 02 - Stavebná časť - nový stav**

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**86 540,320**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**30 201,809**

D 1

Zemné práce

**974,699**

|   |   |             |                                                                                                                                       |    |         |        |         |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 1 | K | 132211101.S | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                                                 | m3 | 7,600   | 72,670 | 552,292 |
| 2 | K | 132211119.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3                                                       | m3 | 7,600   | 14,528 | 110,413 |
| 3 | K | 167101100.S | Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne                                                                                                       | m3 | 4,900   | 8,250  | 40,425  |
| 4 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 4,900   | 4,550  | 22,295  |
| 5 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 107,800 | 0,435  | 46,893  |
| 6 | K | 166101101.S | Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4                                                                                      | m3 | 2,700   | 4,165  | 11,246  |
| 7 | K | 171101105.S | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard                                      | m3 | 2,700   | 3,356  | 9,061   |
| 8 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 4,900   | 0,758  | 3,714   |
| 9 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 6,370   | 28,000 | 178,360 |

D 2

Zakladanie

**2 186,697**

|    |   |             |                                                                                                               |    |       |           |         |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|---------|
| 10 | K | 271571111.S | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku                                                                   | m3 | 0,950 | 41,780    | 39,691  |
| 11 | K | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm                                        | m3 | 1,800 | 47,580    | 85,644  |
| 12 | K | 273321312.S | Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25                                                 | m3 | 2,025 | 102,850   | 208,271 |
| 13 | K | 273351217.S | Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné                                                        | m2 | 3,150 | 17,350    | 54,653  |
| 14 | K | 273351218.S | Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné                                                       | m2 | 3,150 | 5,156     | 16,241  |
| 15 | K | 273362021.S | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI                                                                  | t  | 0,091 | 2 455,000 | 223,405 |
| 16 | K | 274271031.S | Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm      | m3 | 1,969 | 190,160   | 374,425 |
| 17 | K | 274321311.S | Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20                                                  | m3 | 5,900 | 93,250    | 550,175 |
| 18 | K | 274361821.S | Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)                                                                 | t  | 0,325 | 1 548,750 | 503,344 |
| 19 | K | 274361825.S | Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) | t  | 0,079 | 1 656,310 | 130,848 |

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

**7 401,625**

|    |   |             |                                                                                                           |    |        |         |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 20 | K | 311275031.S | Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm | m3 | 4,565  | 195,870 | 894,147 |
| 21 | K | 317160131.S | Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 750 mm                                         | ks | 5,000  | 8,334   | 41,670  |
| 22 | K | 317160132.S | Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm                                        | ks | 1,000  | 6,670   | 6,670   |
| 23 | K | 317160136.S | Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm                                        | ks | 1,000  | 18,750  | 18,750  |
| 24 | K | 317160137.S | Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm                                        | ks | 1,000  | 25,420  | 25,420  |
| 25 | K | 317160311.S | Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm                                          | ks | 9,000  | 12,167  | 109,503 |
| 26 | K | 317160312.S | Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm                                          | ks | 15,000 | 15,417  | 231,255 |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 27  | K   | 317160316.S    | Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm                                                                       | ks | 10,000    | 31,083       | 310,830           |
| 28  | K   | 317160317.S    | Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm                                                                       | ks | 4,000     | 34,583       | 138,332           |
| 29  | K   | 317161132.S    | Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm                                                                 | ks | 1,000     | 18,330       | 18,330            |
| 30  | K   | 317161142.S    | Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm                                                                 | ks | 8,000     | 22,500       | 180,000           |
| 31  | K   | 317941123.S    | Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE, U, UE, L č. 14-22 alebo výšky do 220 mm                                     | t  | 1,257     | 332,920      | 418,480           |
| 32  | K   | 340238263.S    | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm                                             | m2 | 0,813     | 27,580       | 22,423            |
| 33  | K   | 340238264.S    | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm                                             | m2 | 0,089     | 30,570       | 2,721             |
| 34  | K   | 340238265.S    | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm                                             | m2 | 0,800     | 33,250       | 26,600            |
| 35  | K   | 340238267.S    | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm                                             | m2 | 0,089     | 57,980       | 5,160             |
| 36  | K   | 340238268.S    | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm                                             | m2 | 0,813     | 65,890       | 53,569            |
| 37  | K   | 340239263.S    | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm                                               | m2 | 1,440     | 27,143       | 39,086            |
| 38  | K   | 340239264.S    | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm                                               | m2 | 6,410     | 30,250       | 193,903           |
| 39  | K   | 340239267.S    | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm                                               | m2 | 6,006     | 58,790       | 353,093           |
| 40  | K   | 340239268.S    | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm                                               | m2 | 1,440     | 67,850       | 97,704            |
| 41  | K   | 340291112.S    | Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm                                                      | m  | 36,280    | 2,980        | 108,114           |
| 42  | K   | 342272041.S    | Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm                                            | m2 | 9,453     | 30,470       | 288,033           |
| 43  | K   | 342272051.S    | Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm                                            | m2 | 106,976   | 33,990       | 3 636,114         |
| 44  | K   | 346244381.S    | Plentovanie oceľ. valcov. nosníkov jednostranné tehliami na maltu pri výške stojiny do 300 mm                                          | m2 | 5,362     | 33,890       | 181,718           |
| D 4 |     |                | Vodorovné konštrukcie                                                                                                                  |    |           |              | 69,860            |
| 45  | K   | 413232221.S    | Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm                                         | ks | 7,000     | 9,980        | 69,860            |
| D 6 |     |                | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                     |    |           |              | 13 657,777        |
| 46  | K   | 610991111.S    | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                                 | m2 | 112,641   | 1,680        | 189,237           |
| 47  | K   | 611421321.S    | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých | m2 | 490,510   | 5,158        | 2 530,051         |
| 48  | K   | 612421321.S    | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých                                         | m2 | 1 044,731 | 3,158        | 3 299,260         |
| 49  | K   | 612460111.S    | Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti                                 | m2 | 279,333   | 1,572        | 439,111           |
| 50  | K   | 612460206.S    | Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm                                                                               | m2 | 224,135   | 7,500        | 1 681,013         |
| 51  | K   | 612481119.S    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                           | m2 | 279,333   | 8,200        | 2 290,531         |
| 52  | K   | 622428971.S    | Príplatok k cene za viacfarebnú omietku                                                                                                | m2 | 5,628     | 1,000        | 5,628             |
| 53  | K   | 622461053.S    | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm                                                                      | m2 | 5,628     | 15,960       | 89,823            |
| 54  | K   | 622481119.S    | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením                                                           | m2 | 3,375     | 8,350        | 28,181            |
| 55  | K   | 625250707.S    | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy                                                          | m2 | 2,253     | 46,890       | 105,643           |
| 56  | K   | 632001051.S    | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky                                                                     | m2 | 107,480   | 0,550        | 59,114            |
| 57  | M   | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá                                            | kg | 22,141    | 10,166       | 225,085           |
| 58  | K   | 632452611.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm                                                                   | m2 | 107,480   | 10,000       | 1 074,800         |
| 59  | K   | 642942111.S    | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                                 | ks | 17,000    | 48,750       | 828,750           |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 60 | M   | 553310007600   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm P                                                                 | ks | 3,000    | 30,180       | 90,540            |
| 61 | M   | 553310007500   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L                                                                 | ks | 2,000    | 30,180       | 60,360            |
| 62 | M   | 553310007800   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm P                                                                 | ks | 1,000    | 31,000       | 31,000            |
| 63 | M   | 553310007700   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm L                                                                 | ks | 1,000    | 31,000       | 31,000            |
| 64 | M   | 553310007400   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm P                                                                 | ks | 1,000    | 30,424       | 30,424            |
| 65 | M   | 553310007300   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x100 mm L                                                                 | ks | 5,000    | 30,424       | 152,120           |
| 66 | M   | 553310007200   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm P                                                                 | ks | 1,000    | 30,110       | 30,110            |
| 67 | M   | 553310007100   | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm L                                                                 | ks | 2,000    | 30,110       | 60,220            |
| 68 | M   | 553310002100.S | Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž                               | ks | 1,000    | 121,490      | 121,490           |
| 69 | K   | 648991113.S    | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm                                  | m  | 6,090    | 16,800       | 102,312           |
| 70 | M   | 611560000400.S | Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech    | m  | 6,090    | 14,380       | 87,574            |
| 71 | M   | 611560000800.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech | ks | 12,000   | 1,200        | 14,400            |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 439,938

|    |   |             |                                                                              |    |         |        |           |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 72 | K | 931961115.S | Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm           | m2 | 3,375   | 7,490  | 25,279    |
| 73 | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m         | m2 | 495,750 | 3,189  | 1 580,947 |
| 74 | K | 952901111.S | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                    | m2 | 495,750 | 3,600  | 1 784,700 |
| 75 | K | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                  | t  | 0,461   | 10,300 | 4,748     |
| 76 | K | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m   | t  | 1,383   | 1,150  | 1,590     |
| 77 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                            | t  | 0,461   | 12,860 | 5,928     |
| 78 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                | t  | 11,064  | 0,990  | 10,953    |
| 79 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné | t  | 0,461   | 55,950 | 25,793    |

D 99 Presun hmôt HSV 2 471,213

|    |   |             |                                                                                   |   |        |        |           |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 80 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 71,443 | 34,590 | 2 471,213 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 36 766,415

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 538,525

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |        |        |         |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 81 | K | 711113131.S    | Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej | m2 | 13,500 | 16,890 | 228,015 |
| 82 | K | 711210100.S    | Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej                                          | m2 | 32,350 | 2,000  | 64,700  |
| 83 | M | 245610000400.S | Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)                                                        | kg | 35,585 | 4,650  | 165,470 |
| 84 | M | 247710007700.S | Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií                                          | m  | 12,940 | 1,990  | 25,751  |
| 85 | K | 711210110.S    | Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej                                             | m2 | 6,400  | 2,150  | 13,760  |
| 86 | M | 245610000400.S | Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)                                                        | kg | 7,040  | 4,650  | 32,736  |
| 87 | M | 247710007700.S | Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií                                          | m  | 2,560  | 1,990  | 5,094   |
| 88 | K | 998711102.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                   | t  | 0,091  | 32,960 | 2,999   |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 109,876

|    |   |                |                                                                  |    |       |        |        |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 89 | K | 722250180.S    | Montáž hasiaceho prístroja na stenu                              | ks | 4,000 | 4,200  | 16,800 |
| 90 | M | 449170000900.S | Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A                | ks | 4,000 | 22,760 | 91,040 |
| 91 | K | 998722102.S    | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t  | 0,085 | 23,950 | 2,036  |

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 620,790

|    |   |             |                                                                         |    |       |        |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 92 | K | 725245102.S | Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm | ks | 1,000 | 40,250 | 40,250 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 93    | M   | 552260001400.S | Sprchové dvere jednokridelne rozmer 800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo                                                                                                                                                  | ks | 1,000    | 275,500      | 275,500           |
| 94    | K   | 725245113.S    | Montáž sprchovej zásteny jednokridlovej bočnej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm                                                                                                                                           | ks | 1,000    | 42,120       | 42,120            |
| 95    | M   | 552260000200.S | Sprchová stena pevná rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo                                                                                                                                                          | ks | 1,000    | 261,140      | 261,140           |
| 96    | K   | 998725102.S    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                                                                                      | t  | 0,054    | 32,960       | 1,780             |
| D 763 |     |                | Konštrukcie - drevostavby                                                                                                                                                                                                |    |          | 870,946      |                   |
| 97    | K   | 763120011.S    | Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm                                                                                             | m2 | 19,068   | 44,580       | 850,051           |
| 98    | K   | 998763301.S    | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m                                                                                                                                                      | t  | 0,415    | 50,350       | 20,895            |
| D 764 |     |                | Konštrukcie klampiarske                                                                                                                                                                                                  |    |          | 87,908       |                   |
| 99    | K   | 764410350.S    | Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm                                                                                                                                                | m  | 5,495    | 15,950       | 87,645            |
| 100   | K   | 998764102.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                                                                                  | t  | 0,004    | 65,650       | 0,263             |
| D 766 |     |                | Konštrukcie stolárske                                                                                                                                                                                                    |    |          | 11 732,397   |                   |
| 101   | K   | 766621400.0    | Montáž plastových výplní otvorov s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                                                                                               | m  | 61,670   | 12,500       | 770,875           |
| 102   | M   | 283290005900   | Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA                                                                                                  | m  | 64,754   | 0,880        | 56,984            |
| 103   | M   | 283290006300   | Tesniaca fólia CX interiérová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA                                                                                               | m  | 64,754   | 0,880        | 56,984            |
| 104   | M   | 76600001       | Plastové okno jednokridlové, 900x900 mm, otváracie-sklpné, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL 8003 hnedá, interiérová RAL 9010 biela - ozn. O1                                   | ks | 1,000    | 186,670      | 186,670           |
| 105   | M   | 76600002       | Plastové okno dvojkrídlové, 1345x1500 mm, otváracie, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL 8003 hnedá, interiérová RAL 9010 biela - ozn. O2                                         | ks | 1,000    | 440,670      | 440,670           |
| 106   | M   | 76600003       | Plastové okno dvojkrídlové, 1300x1715 mm, otváracie, zasklené izolačným nepriehľadným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL 7016 antracitová, interiérová RAL 9010 biela - ozn. O3                     | ks | 1,000    | 492,010      | 492,010           |
| 107   | M   | 76600004       | Plastové okno jednokridlové, 595x715 mm, otváracie, zasklené izolačným dvojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL 9010 biela, interiérová RAL 9010 biela - ozn. O4                                          | ks | 1,000    | 160,730      | 160,730           |
| 108   | M   | 76600005       | Plastové okno jednokridlové, 975x580 mm, pevné, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL 8003 hnedá, interiérová RAL 9010 biela - ozn. O5                                              | ks | 1,000    | 110,100      | 110,100           |
| 109   | M   | 76600006       | Plastové okno jednokridlové, 975x2920 mm, pevné, zasklené izolačným trojsklom, kovanie oceľové klasické, farba exteriér RAL 8003 hnedá, interiérová RAL 9010 biela - ozn. O5                                             | ks | 1,000    | 359,350      | 359,350           |
| 110   | M   | 76600007       | Plastové dvere dvojkrídlové, 1790x2050 mm, otváracie krídla, plastová vystužená zárubňa, dverné závesy, zámok, madlo, čiastočne presklené v hornej polovici dverí, farba RAL 9010 biela - ozn. 3P, 3L                    | ks | 2,000    | 1 581,400    | 3 162,800         |
| 111   | M   | 76600008       | Plastové dvere dvojkrídlové, 3000x2050 mm, s otváracími a bočnými pevnými krídlami, plastová vystužená zárubňa, dverné závesy, zámok, madlo, čiastočne presklené v hornej polovici dverí, farba RAL 9010 biela - ozn. 6P | ks | 1,000    | 1 259,450    | 1 259,450         |
| 112   | M   | 76600009       | Plastové dvere dvojkrídlové, 1715x1970 mm, s otváracími krídlami, plastová vystužená zárubňa, dverné závesy, zámok, madlo, čiastočne presklené v hornej polovici dverí, farba RAL 9010 biela - ozn. 8L                   | ks | 1,000    | 1 526,990    | 1 526,990         |
| 113   | K   | 766662112.S    | Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                                                                                                  | ks | 17,000   | 19,850       | 337,450           |
| 114   | M   | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                                                                                                     | ks | 17,000   | 15,088       | 256,496           |
| 115   | M   | 611610002900.S | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné                                                                                                              | ks | 8,000    | 129,000      | 1 032,000         |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 116 | M   | 611610003000.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné 1/3 presklenie             | ks | 8,000    | 154,990      | 1 239,920         |
| 117 | M   | 611610003000.1 | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, výška 1970 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné 1/3 presklenie | ks | 1,000    | 202,000      | 202,000           |
| 118 | K   | 998766202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                             | %  | 107,890  | 0,750        | 80,918            |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 337,548

|     |   |                |                                                                                                                                                                                                       |     |        |         |           |
|-----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|-----------|
| 119 | K | 767161120.0    | Montáž zábradlia rovného z rúrok do betónu, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg                                                                                                                   | m   | 18,000 | 21,500  | 387,000   |
| 120 | M | 55346672.000   | Oceľové zábradlie, madlo kruhové, výška 90 cm, kotvenie do podlahy, vrátane 2x základného a 2x vrchného syntetického náteru, vyhotovenie v súlade s technickými požiadavkami Vyhlášky č.532/2002 Z.z. | m   | 18,000 | 119,440 | 2 149,920 |
| 121 | K | 767163060.S    | Montáž zábradlia hliníkového na francúzske okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasády                                                                                                                 | m   | 1,100  | 48,560  | 53,416    |
| 122 | M | 553520003300.S | Zábradlie na francúzske okná, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, kotvenie do fasády, madlo hliníkové eloxované, exteriérové                                                               | m   | 1,100  | 95,000  | 104,500   |
| 123 | K | 767590200.0    | Montáž čistiacej rohože                                                                                                                                                                               | ks  | 1,000  | 9,520   | 9,520     |
| 124 | M | 697550000300.S | Rohožka exteriérová, pozinkovaná, 1000x500 mm                                                                                                                                                         | ks  | 1,000  | 60,000  | 60,000    |
| 125 | K | 5530000033.0   | Dodávka a montáž - systém sanitárnych deliacich priečok z laminátu HPL RAL na rektifikačných pätkách, vr. otočných dverí š.600mm, z lamino dosiek výšky 2000 mm - ozn. N2                             | m2  | 5,900  | 198,230 | 1 169,557 |
| 126 | K | 5530000033.1   | Dodávka a montáž - systém sanitárnych deliacich priečok z laminátu HPL RAL, rozmerov 1200x600 mm - ozn. N2                                                                                            | ks  | 8,000  | 135,650 | 1 085,200 |
| 127 | K | 767000008      | Dodávka a montáž - hliníková nájazdová rampa s protišmykovým vrúbkovým povrchom - ozn. N9                                                                                                             | pár | 2,000  | 143,000 | 286,000   |
| 128 | K | 998767202.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                                                 | %   | 30,890 | 1,050   | 32,435    |

D 771 Podlahy z dlaždíc 3 405,562

|     |   |                |                                                                          |    |        |        |           |
|-----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 129 | K | 771415004.0    | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu                                   | m  | 49,605 | 3,150  | 156,256   |
| 130 | K | 771575101.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu                             | m2 | 62,070 | 23,800 | 1 477,266 |
| 131 | M | 597740000700.S | Dlaždice keramické                                                       | m2 | 71,723 | 15,550 | 1 115,293 |
| 132 | K | 771576106.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného | m2 | 13,500 | 23,569 | 318,182   |
| 133 | M | 597740001400.0 | Dlaždice keramické, mrazuvzdorné, protišmykové                           | m2 | 14,445 | 20,000 | 288,900   |
| 134 | K | 998771102.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m        | t  | 2,365  | 21,000 | 49,665    |

D 775 Podlahy vlysové a parketové 177,648

|     |   |                |                                                                                |    |       |        |        |
|-----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 135 | K | 775413130.S    | Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením                      | m  | 9,280 | 3,114  | 28,898 |
| 136 | M | 611990004200.S | Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm                                            | m  | 9,373 | 2,500  | 23,433 |
| 137 | K | 775550110.S    | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne  | m2 | 5,550 | 4,625  | 25,669 |
| 138 | M | 611980003035.S | Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm                                                | m2 | 5,828 | 15,870 | 92,490 |
| 139 | K | 775592141.S    | Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy | m2 | 5,550 | 0,750  | 4,163  |
| 140 | M | 283230008600.S | Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm                         | m2 | 5,717 | 0,490  | 2,801  |
| 141 | K | 998775102.S    | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m    | t  | 0,005 | 38,750 | 0,194  |

D 777 Podlahy syntetické 2 100,481

|     |   |             |                                                                                                                                 |    |        |        |           |
|-----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 142 | K | 777110010.S | Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter | m2 | 39,860 | 52,562 | 2 095,121 |
| 143 | K | 998777102.S | Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                              | t  | 0,217  | 24,700 | 5,360     |

D 781 Obklady 5 339,240

|     |   |                |                                                                   |    |         |        |           |
|-----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 144 | K | 781415011.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu    | m2 | 145,532 | 20,000 | 2 910,640 |
| 145 | M | 597640000100.0 | Obkladačky keramické                                              | m2 | 155,719 | 15,000 | 2 335,785 |
| 146 | K | 998781102.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t  | 3,729   | 24,890 | 92,815    |

D 783 Nátery 239,733

| PČ                                                    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                | MJ   | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------|-------------------|
| 147                                                   | K   | 783201812.S | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou                                             | m2   | 4,185     | 1,197        | 5,009             |
| 148                                                   | K   | 783225100.S | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm                                          | m2   | 20,141    | 8,500        | 171,199           |
| 149                                                   | K   | 783226100.S | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm                                                         | m2   | 20,141    | 3,154        | 63,525            |
| <b>D 784 Maľby</b>                                    |     |             |                                                                                                                                      |      |           |              | <b>6 205,761</b>  |
| 150                                                   | K   | 784401801.S | Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t                                                                 | m2   | 1 535,241 | 0,339        | 520,447           |
| 151                                                   | K   | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                                                     | m2   | 1 654,584 | 1,000        | 1 654,584         |
| 152                                                   | K   | 784418011.S | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku                                                     | m2   | 495,750   | 0,798        | 395,609           |
| 153                                                   | K   | 784452471.S | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2   | 1 654,584 | 2,197        | 3 635,121         |
| <b>D M Práce a dodávky M</b>                          |     |             |                                                                                                                                      |      |           |              | <b>18 331,914</b> |
| <b>D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh</b>     |     |             |                                                                                                                                      |      |           |              | <b>13 495,850</b> |
| 154                                                   | K   | 33010000.1  | Dodávka a montáž - šikmá schodisková plošina VELCON V65 s rozmermi plošiny 830x770 mm - komplet                                      | kpl. | 1,000     | 13 495,850   | 13 495,850        |
| <b>D 43-M Montáž oceľových konštrukcií</b>            |     |             |                                                                                                                                      |      |           |              | <b>4 836,064</b>  |
| 155                                                   | K   | 430001      | Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie nosníkov a stĺpov, vrátane povrchovej úpravy, spojovacieho a kotviaceho materiálu              | kg   | 1 257,100 | 3,847        | 4 836,064         |
| <b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>               |     |             |                                                                                                                                      |      |           |              | <b>660,000</b>    |
| 156                                                   | K   | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                                  | hod  | 60,000    | 11,000       | 660,000           |
| <b>D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b> |     |             |                                                                                                                                      |      |           |              | <b>600,000</b>    |
| 157                                                   | K   | 001300031.S | Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia                                                               | kpl. | 1,000     | 600,000      | 600,000           |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:  
**2a - SO 02 - Nový stav - strecha**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>35 006,87</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 35 006,87   | 10,00%      | 3 500,69   |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>38 507,56</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: **2a - SO 02 - Nový stav - strecha**

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                           |                  |
|-------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                 | <b>35 006,87</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                 | 4 726,78         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie   | 3 702,93         |
| 99 - Presun hmôt HSV                      | 1 023,85         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                 | 29 950,09        |
| 712 - Izolácie striech, povlakové krytiny | 13 702,18        |
| 713 - Izolácie tepelné                    | 13 640,79        |
| 764 - Konštrukcie klampiarske             | 1 589,77         |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové        | 1 017,35         |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby          | 330,00           |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

2a - SO 02 - Nový stav - strecha

Miesto: obec Tehla

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

35 006,870

### D HSV Práce a dodávky HSV

4 726,783

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 702,929

|   |   |             |                                                                                                                                                 |    |           |        |           |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 1 | K | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                   | m2 | 689,189   | 2,100  | 1 447,297 |
| 2 | K | 941941191.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 1 378,378 | 1,010  | 1 392,162 |
| 3 | K | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                | m2 | 689,189   | 1,100  | 758,108   |
| 4 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                     | t  | 0,991     | 10,300 | 10,207    |
| 5 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                                                      | t  | 2,973     | 1,150  | 3,419     |
| 6 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                               | t  | 0,991     | 12,860 | 12,744    |
| 7 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                   | t  | 23,784    | 0,990  | 23,546    |
| 8 | K | 979089612.S | Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné                                                                    | t  | 0,991     | 55,950 | 55,446    |

#### D 99 Presun hmôt HSV

1 023,854

|   |   |             |                                                                                   |   |        |        |           |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 9 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 35,452 | 28,880 | 1 023,854 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

### D PSV Práce a dodávky PSV

29 950,087

#### D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

13 702,177

|    |   |                |                                                                                                                         |    |         |        |           |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 10 | K | 712300841.S    | Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t                                           | m2 | 495,410 | 0,320  | 158,531   |
| 11 | K | 712370060.S    | Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju                | m2 | 495,410 | 5,980  | 2 962,552 |
| 12 | M | 245920000400.S | Čistič - doplnok k fóliovým systémom                                                                                    | ks | 20,000  | 15,120 | 302,400   |
| 13 | M | 245920000900.S | Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P                                                                 | kg | 3,963   | 11,150 | 44,187    |
| 14 | M | 247410002100.S | Lepidlo polyuretánové 310 g                                                                                             | ks | 345,000 | 7,120  | 2 456,400 |
| 15 | M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech                                                          | m2 | 569,722 | 7,220  | 4 113,393 |
| 16 | K | 712973231.S    | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm                                                      | ks | 1,000   | 25,400 | 25,400    |
| 17 | M | 283220001300.S | Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov                                               | m2 | 0,115   | 11,800 | 1,357     |
| 18 | K | 712973410.S    | Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°                    | m  | 19,935  | 8,520  | 169,846   |
| 19 | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                                               | ks | 160,000 | 0,110  | 17,600    |
| 20 | K | 712973710.S    | Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm | m  | 19,935  | 13,990 | 278,891   |
| 21 | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                                               | ks | 160,000 | 0,110  | 17,600    |
| 22 | K | 712973810.S    | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm     | m  | 8,785   | 15,980 | 140,384   |
| 23 | M | 311690001000.S | Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový                                                                               | ks | 71,000  | 0,110  | 7,810     |
| 24 | K | 712973870.S    | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 125 mm                | m  | 132,110 | 13,900 | 1 836,329 |

| PČ                                 | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                | MJ  | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 25                                 | M   | 311690001000.S | <i>Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový</i>                                                                                                     | ks  | 1 057,000 | 0,110        | 116,270           |
| 26                                 | K   | 712990040.S    | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°                                                                                | m2  | 495,410   | 0,490        | 242,751           |
| 27                                 | M   | 693110004500.S | <i>Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2</i>                                                                                                  | m2  | 569,722   | 1,310        | 746,336           |
| 28                                 | K   | 998712102.S    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                          | t   | 1,987     | 32,280       | 64,140            |
| D 713 Izolácie tepelné             |     |                |                                                                                                                                                      |     |           |              | 13 640,785        |
| 29                                 | K   | 713141155.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením                                           | m2  | 84,537    | 5,750        | 486,088           |
| 30                                 | M   | 631440033700.S | <i>Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech</i>                                                                  | m2  | 86,228    | 34,600       | 2 983,489         |
| 31                                 | K   | 713142155.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením                                               | m2  | 410,873   | 5,700        | 2 341,976         |
| 32                                 | M   | 283720008500.S | <i>Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech</i>                                                        | m2  | 419,090   | 18,500       | 7 753,165         |
| 33                                 | K   | 998713102.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                                                                   | t   | 2,366     | 32,150       | 76,067            |
| D 764 Konštrukcie klampiarske      |     |                |                                                                                                                                                      |     |           |              | 1 589,773         |
| 34                                 | K   | 764359501.S    | Montáž žľabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm                                                         | m   | 132,110   | 8,700        | 1 149,357         |
| 35                                 | K   | 764359581.S    | Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm                                                        | ks  | 11,000    | 6,200        | 68,200            |
| 36                                 | K   | 764454431.S    | Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm                                                           | m   | 51,535    | 7,200        | 371,052           |
| 37                                 | K   | 998764102.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                              | t   | 0,019     | 61,250       | 1,164             |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové |     |                |                                                                                                                                                      |     |           |              | 1 017,352         |
| 38                                 | K   | 767R0001       | Dodávka a montáž požiarného rebrika z oceľových profilov s ochranným košom, vrátane povrchovej úpravy, spojovacieho a kotviaceho materiálu - ozn. N3 | ks  | 1,000     | 1 008,620    | 1 008,620         |
| 39                                 | K   | 998767202.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                | %   | 8,820     | 0,990        | 8,732             |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   |     |                |                                                                                                                                                      |     |           |              | 330,000           |
| 40                                 | K   | HZS000111.S    | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                                                  | hod | 30,000    | 11,000       | 330,000           |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU  
Objekt:  
**3 - SO 03 - Zdravotechnika**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>43 905,67</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 43 905,67   | 10,00%      | 4 390,57   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>48 296,24</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: 3 - SO 03 - Zdravotechnika

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

**Náklady z rozpočtu** **43 905,67**

HSV - Práce a dodávky HSV 5 728,90

1 - Zemné práce 2 971,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 793,52

8 - Rúrové vedenie 1 429,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 433,89

PSV - Práce a dodávky PSV 38 176,77

713 - Izolácie tepelné 1 946,51

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 9 376,14

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 12 423,25

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety 12 854,10

732 - Ústredné kúrenie - strojovne 1 263,50

734 - Ústredné kúrenie - armatúry 92,36

763 - Konštrukcie - drevostavby 220,92

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

3 - SO 03 - Zdravotechnika

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

43 905,672

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 5 728,898                                                                     |    |       |        |        |
|---|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | K   | 279100055.S         | Prestup kanalizačného potrubia DN40, rozmer 100x100, chránička z PE D75x3,0mm | ks | 1,000 | 99,820 | 99,820 |

| D | 1 | Zemné práce | 2 971,840                                                                 |     |       |           |           |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                             | sub | 1,000 | 1 844,690 | 1 844,690 |
| 3 | K | 175101101.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | sub | 1,000 | 450,650   | 450,650   |
| 4 | K | 279100054.S | Prestup kanalizačného potrubia DN125, rozmer 200x200                      | ks  | 6,000 | 112,750   | 676,500   |

| D | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 793,520                                                             |   |         |       |         |
|---|---|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 5 | K | 61240R399                          | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy | m | 145,600 | 5,450 | 793,520 |

| D | 8 | Rúrové vedenie | 1 429,830                 |    |       |         |         |
|---|---|----------------|---------------------------|----|-------|---------|---------|
| 6 | K | 895211131.S    | Kontrolná šachta betonová | ks | 1,000 | 605,250 | 605,250 |
| 7 | K | 895291111.S    | Kontrolná šachta M-1, S-2 | ks | 2,000 | 412,290 | 824,580 |

| D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 433,888                                                                                                     |   |         |       |         |
|---|---|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 8 | K | 974031153                           | Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a šírky do 100 mm - 0,018 t | m | 145,600 | 2,980 | 433,888 |

| D | PSV | Práce a dodávky PSV | 38 176,774 |  |  |  |  |
|---|-----|---------------------|------------|--|--|--|--|
|---|-----|---------------------|------------|--|--|--|--|

| D | 713 | Izolácie tepelné | 1 946,506 |  |  |  |  |
|---|-----|------------------|-----------|--|--|--|--|
|---|-----|------------------|-----------|--|--|--|--|

|    |   |                |                                                                                                                                                                                 |   |         |       |           |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 9  | K | 713482111      | Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie do 10 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm | m | 448,500 | 2,510 | 1 125,735 |
| 10 | M | 283310004600.S | Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky                                                                               | m | 175,000 | 1,380 | 241,500   |
| 11 | M | 283310004700.S | Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky                                                                               | m | 95,200  | 1,620 | 154,224   |
| 12 | M | 283310004800.S | Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky                                                                               | m | 84,100  | 1,980 | 166,518   |
| 13 | M | 283310004900.S | Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky                                                                               | m | 42,100  | 2,160 | 90,936    |
| 14 | M | 283310005000.S | Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky                                                                               | m | 33,400  | 2,420 | 80,828    |
| 15 | M | 283310005200.S | Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky                                                                               | m | 18,500  | 3,640 | 67,340    |
| 16 | K | 998713201.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                       | % | 18,500  | 1,050 | 19,425    |

| D | 721 | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | 9 376,142 |  |  |  |  |
|---|-----|---------------------------------------|-----------|--|--|--|--|
|---|-----|---------------------------------------|-----------|--|--|--|--|

|    |   |                |                                      |    |         |        |           |
|----|---|----------------|--------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 17 | K | 721172203.S    | Montáž odpadového HT potrubia DN 40  | m  | 48,500  | 8,980  | 435,530   |
| 18 | M | 286140036800.S | HT rúra hrdlová DN 40, tvarovky      | ks | 48,500  | 7,900  | 383,150   |
| 19 | K | 721172206.S    | Montáž odpadového HT potrubia DN 50  | m  | 125,300 | 9,320  | 1 167,796 |
| 20 | M | 286140037400.S | HT rúra hrdlová DN 50, tvarovky      | ks | 125,300 | 5,280  | 661,584   |
| 21 | K | 721172209.S    | Montáž odpadového HT potrubia DN 70  | m  | 50,400  | 9,980  | 502,992   |
| 22 | M | 286140038000.S | HT rúra hrdlová DN 70, tvarovky      | ks | 50,400  | 6,440  | 324,576   |
| 23 | K | 721172212.S    | Montáž odpadového HT potrubia DN 100 | m  | 135,600 | 10,340 | 1 402,104 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | M   | 286140038600.S | HT rúra hrdlová DN 100, tvarovky                                                                                                                             | ks | 135,600  | 10,210       | 1 384,476         |
| 25 | K   | 721172215.S    | Montáž odpadového potrubia DN 125                                                                                                                            | m  | 39,600   | 11,980       | 474,408           |
| 26 | M   | 286140039200.S | PVC rúra hrdlová DN 125, tvarovky                                                                                                                            | ks | 39,600   | 15,890       | 629,244           |
| 27 | K   | 721172218.S    | Montáž odpadového potrubia DN 160                                                                                                                            | m  | 18,200   | 12,850       | 233,870           |
| 28 | M   | 286140039800.S | Pvc rúra hrdlová DN 160, tvarovky                                                                                                                            | ks | 18,200   | 23,270       | 423,514           |
| 29 | K   | 721172357.S    | Montáž čistiaceho kusu potrubia DN 100                                                                                                                       | ks | 2,000    | 5,980        | 11,960            |
| 30 | M   | 286540019100.S | Čistiaci kus DN 100                                                                                                                                          | ks | 2,000    | 4,800        | 9,600             |
| 31 | K   | 721194103.S    | Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32                                                                                 | ks | 5,000    | 2,520        | 12,600            |
| 32 | K   | 721194105.S    | Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50                                                                                 | ks | 22,000   | 2,750        | 60,500            |
| 33 | K   | 721194109.S    | Zriadenie prípojk na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110                                                                                | ks | 6,000    | 4,020        | 24,120            |
| 34 | K   | 721213015.S    | Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110                                                                                                           | ks | 4,000    | 9,690        | 38,760            |
| 35 | M   | 286630029100   | Podlahový vpust HL3100Pr, (0,8 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, zápachová uzávierka Primus, Klick-Klack, rám 145x145 mm, mriežka 138x138 mm, PP/PE/nerez | ks | 4,000    | 78,590       | 314,360           |
| 36 | K   | 721274112.S    | Montáž ventilačných hlavíc - iných typov do DN 100                                                                                                           | ks | 10,000   | 1,980        | 19,800            |
| 37 | M   | 551610001100   | Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905, DN 50/75, (13 l/s), 0° až + 60°C, tr. A I, s krytkou, vnútorná kanalizácia, ABS                                  | ks | 5,000    | 68,420       | 342,100           |
| 38 | M   | 551610000200   | Privzdušňovacia hlavica HL900NECO, DN 110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité izolačná stena, vnútorná kanalizácia, PP                                        | ks | 1,000    | 32,880       | 32,880            |
| 39 | M   | 429720001001.S | Vetracia hlavica s krycou ružicou HL807 DN 75                                                                                                                | ks | 1,000    | 28,250       | 28,250            |
| 40 | M   | 429720001002.S | Vetracia hlavica s krycou ružicou HL810 DN 100                                                                                                               | ks | 1,000    | 20,320       | 20,320            |
| 41 | M   | 429720001003.S | Vetracia hlavica s krycou ružicou HL805 DN 50                                                                                                                | ks | 2,000    | 21,460       | 42,920            |
| 42 | K   | 721290111.S    | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                                                                                            | m  | 359,800  | 0,720        | 259,056           |
| 43 | K   | 721290112.S    | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200                                                                                  | m  | 57,800   | 0,890        | 51,442            |
| 44 | K   | 998721201.S    | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m                                                                                                | %  | 92,560   | 0,910        | 84,230            |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 12 423,253

|    |   |                |                                                                 |    |         |         |           |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 45 | K | 722171130.S    | Potrubie plastlinikové D 16 mm                                  | m  | 175,000 | 13,540  | 2 369,500 |
| 46 | K | 722171132.S    | Potrubie plastlinikové D 20 mm                                  | m  | 95,200  | 18,110  | 1 724,072 |
| 47 | K | 722171133.S    | Potrubie plastlinikové D 26 mm                                  | m  | 84,100  | 22,420  | 1 885,522 |
| 48 | K | 722171134.S    | Potrubie plastlinikové D 32 mm                                  | m  | 42,100  | 29,850  | 1 256,685 |
| 49 | K | 722171135.S    | Potrubie plastlinikové D 40 mm                                  | m  | 33,400  | 45,250  | 1 511,350 |
| 50 | K | 722171136.S    | Potrubie plastlinikové D 50 mm                                  | m  | 18,500  | 68,950  | 1 275,575 |
| 51 | K | 722221010.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho G 1/2                | ks | 2,000   | 2,250   | 4,500     |
| 52 | M | 551110004900.S | Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz                   | ks | 2,000   | 6,400   | 12,800    |
| 53 | K | 722221025.S    | Montáž guľového kohúta závitového priameho G 5/4                | ks | 5,000   | 4,950   | 24,750    |
| 54 | M | 551110005200.S | Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz                   | ks | 5,000   | 29,540  | 147,700   |
| 55 | K | 722221100.S    | Montáž jemný filter so spätným preplachom DN32                  | ks | 1,000   | 4,780   | 4,780     |
| 56 | M | 551180018700   | Filter so spätným preplachom Honeywell F76S DN32                | ks | 1,000   | 580,390 | 580,390   |
| 57 | K | 722221175.S    | Montáž armatúry                                                 | ks | 5,000   | 8,770   | 43,850    |
| 58 | M | 551240001400.S | Kohút plniaci a vypúšťací, DN 15, PN 10                         | ks | 1,000   | 3,800   | 3,800     |
| 59 | M | 551210012400.S | Ventil spätný uzatvárací prírubový DN 15                        | ks | 1,000   | 64,440  | 64,440    |
| 60 | M | 551210021100.S | Ventil poistný pre kúrenie DN 20                                | ks | 1,000   | 18,360  | 18,360    |
| 61 | M | 55121002R601.S | Termostatický ventil pre vodu DN15                              | ks | 1,000   | 12,250  | 12,250    |
| 62 | M | 55121002R602.S | Filter závitový DN15                                            | ks | 1,000   | 5,210   | 5,210     |
| 63 | K | 722250040.S    | Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia                | ks | 1,000   | 5,950   | 5,950     |
| 64 | M | 449170000700.S | Hydrantový skrina 750x750xx195mm                                | ks | 1,000   | 288,200 | 288,200   |
| 65 | K | 722290226.S    | Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50 | m  | 448,300 | 1,510   | 676,933   |
| 66 | K | 722290234.S    | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80       | m  | 448,300 | 1,020   | 457,266   |
| 67 | K | 998722201.S    | Presun hmôt pre vnútorné vodovody v objektoch výšky do 6 m      | %  | 98,740  | 0,500   | 49,370    |

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 12 854,095

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 68  | K   | 725119410.S    | Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom                                                                                                         | ks   | 13,000   | 18,500       | 240,500           |
| 69  | M   | 642350000100.S | Misa záchodová keramická závesné detská                                                                                                                              | ks   | 10,000   | 206,500      | 2 065,000         |
| 70  | M   | 642360000500.S | Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom                                                                                                             | ks   | 2,000    | 84,580       | 169,160           |
| 71  | M   | 642360000300   | Misa záchodová keramická závesná pre invalidov                                                                                                                       | ks   | 1,000    | 201,650      | 201,650           |
| 72  | K   | 725149701.S    | Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie                                                                                              | ks   | 13,000   | 43,250       | 562,250           |
| 73  | M   | 552370000300   | Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT, tlacidlo | ks   | 1,000    | 542,220      | 542,220           |
| 74  | M   | 552370000200   | Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, tlacidlo                                                                                                                   | ks   | 12,000   | 295,440      | 3 545,280         |
| 75  | K   | 725219505.S    | Montáž umývadiel bez výtokových armatúr keramických detských závesných                                                                                               | ks   | 22,000   | 19,640       | 432,080           |
| 76  | M   | 642110002730.S | Umývadlo keramické detské závesné                                                                                                                                    | ks   | 15,000   | 24,500       | 367,500           |
| 77  | M   | 642110004300.S | Umývadlo keramické bežný typ                                                                                                                                         | ks   | 6,000    | 72,300       | 433,800           |
| 78  | M   | 642110005300.S | Umývadlo keramické pre imobilné osoby                                                                                                                                | ks   | 1,000    | 90,150       | 90,150            |
| 79  | K   | 725291112.S    | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov záchodová doska                                                                                                         | ks   | 10,000   | 2,420        | 24,200            |
| 80  | M   | 554330001100.S | Záchodové sedadlo s poklopom detské                                                                                                                                  | ks   | 10,000   | 39,580       | 395,800           |
| 81  | K   | 725291112.S    | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov záchodová doska                                                                                                         | ks   | 3,000    | 2,440        | 7,320             |
| 82  | M   | 554330000300.S | Záchodové sedadlo plastové s poklopom                                                                                                                                | ks   | 3,000    | 28,500       | 85,500            |
| 83  | K   | 725333360.S    | Montáž výleviek bez výtokových armatúr samostatne stojacích keramických                                                                                              | ks   | 1,000    | 17,410       | 17,410            |
| 84  | M   | 642710000100.S | Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou                                                                                                                         | ks   | 1,000    | 182,640      | 182,640           |
| 85  | K   | 725819401      | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2                                                                                                                  | súb. | 31,000   | 10,110       | 313,410           |
| 86  | M   | 551110020000.S | Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz                                                                                                      | ks   | 31,000   | 8,800        | 272,800           |
| 87  | K   | 725829201.S    | Montáž batérií výlevkova nástenných s mechanickým ovládaním klasických, pákových                                                                                     | ks   | 1,000    | 6,520        | 6,520             |
| 88  | M   | 551450000200.S | Batéria výlevkova nástenná jednopáková, chróm                                                                                                                        | ks   | 1,000    | 99,500       | 99,500            |
| 89  | M   | 551450003800.S | Batéria umývadlová stojanková páková                                                                                                                                 | ks   | 7,000    | 76,400       | 534,800           |
| 90  | K   | 725829601.S    | Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových s mechanickým ovládaním klasických, alebo pákových                                                              | ks   | 15,000   | 10,870       | 163,050           |
| 91  | M   | 551450004310.S | Batéria pre detské umývadlá páková                                                                                                                                   | ks   | 15,000   | 76,400       | 1 146,000         |
| 92  | K   | 725839225.S    | Montáž termostatickej zmiešavac - TV                                                                                                                                 | ks   | 6,000    | 15,250       | 91,500            |
| 93  | M   | 551450005300.S | Termostaticka zmiešavac                                                                                                                                              | ks   | 6,000    | 61,500       | 369,000           |
| 94  | K   | 725849230.S    | Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej                                                                                                                       | ks   | 1,000    | 7,120        | 7,120             |
| 95  | M   | 551450003000.S | Batéria sprchová podomietková páková                                                                                                                                 | ks   | 1,000    | 75,500       | 75,500            |
| 96  | K   | 725869301.S    | Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety umývadlových D 40                                                                                               | ks   | 22,000   | 6,850        | 150,700           |
| 97  | M   | 551620009100   | Zápachová uzávierka drezová HL132/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a pripojovacím závitom a rozetou, odtok ležatý, PP                                 | ks   | 21,000   | 8,050        | 169,050           |
| 98  | M   | 551620022500   | Zápachová uzávierka drezová HL134.0/40+HL134.1C, DN 40                                                                                                               | ks   | 1,000    | 52,310       | 52,310            |
| 99  | K   | 725869381      | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40                                                                                         | ks   | 1,000    | 6,950        | 6,950             |
| 100 | M   | 551620027100   | Vtakový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP                                                                     | ks   | 1,000    | 12,690       | 12,690            |
| 101 | K   | 998725201.S    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                                                                                                         | %    | 94,250   | 0,220        | 20,735            |

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 263,502

|     |   |              |                                                                                                                                                                                |    |        |         |         |
|-----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 102 | K | 732219215.S  | Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l                                                                                      | ks | 1,000  | 72,120  | 72,120  |
| 103 | M | 484380001800 | Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-V, typ CVAA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, s prírubovým otvorom, objem 300 l, strieborná, VIESMANN | ks | 1,000  | 920,040 | 920,040 |
| 104 | K | 732491005    | Montáž cirkulačného čerpadla DN 20 výtlak do 1,4 m                                                                                                                             | ks | 1,000  | 6,920   | 6,920   |
| 105 | M | 426150000700 | Čerpadlo cirkulačné Wilo Star Z-20/1                                                                                                                                           | ks | 1,000  | 252,960 | 252,960 |
| 106 | K | 998732201.S  | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                             | %  | 13,025 | 0,880   | 11,462  |

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 92,356

|     |   |           |                  |    |       |        |        |
|-----|---|-----------|------------------|----|-------|--------|--------|
| 107 | K | 734421160 | Montáž tlakomeru | ks | 1,000 | 40,110 | 40,110 |
|-----|---|-----------|------------------|----|-------|--------|--------|

| PČ                              | Typ | Kód            | Popis                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 108                             | M   | 38841000R200   | Tlakomer 0-6MPa                                   | ks | 1,000    | 52,050       | 52,050            |
| 109                             | K   | 998734201.S    | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | %  | 0,980    | 0,200        | 0,196             |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby |     |                |                                                   |    |          |              | 220,920           |
| 110                             | K   | 763761201.S    | Montáž otvorových výplní dverok                   | ks | 12,000   | 11,210       | 134,520           |
| 111                             | M   | 590160001601.S | Dvierka Haco 200x300 mm                           | ks | 12,000   | 7,200        | 86,400            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:  
**4 - SO 04 - Ústredné vykurovanie**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>19 423,04</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 19 423,04   | 10,00%      | 1 942,30   |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>21 365,34</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: 4 - SO 04 - Ústredné vykurovanie

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                             |                  |
|-----------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>   | <b>19 423,04</b> |
| 100 - Potrubia              | 1 179,22         |
| 101 - Izolácie              | 19,50            |
| 102 - Armatúry              | 445,52           |
| 103 - Fitingy               | 1 060,96         |
| 104 - Vykurovacie telesá    | 5 958,45         |
| 105 - Podlahové vykurovanie | 106,26           |
| D1 - Kotelňa                | 3 483,19         |
| 106 - Ostatné               | 7 169,94         |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

4 - SO 04 - Ústredné vykurovanie

Miesto: obec Tehla

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

19 423,040

| D |   | 100 | Potrubia                        |   |         |       |         | 1 179,220 |
|---|---|-----|---------------------------------|---|---------|-------|---------|-----------|
| 1 | K | 1   | Potrubie z uhlíkovej ocele DN15 | m | 177,000 | 2,500 | 442,500 |           |
| 2 | K | 2   | Potrubie z uhlíkovej ocele DN18 | m | 51,000  | 2,920 | 148,920 |           |
| 3 | K | 3   | Potrubie z uhlíkovej ocele DN22 | m | 56,000  | 4,000 | 224,000 |           |
| 4 | K | 4   | Potrubie z uhlíkovej ocele DN28 | m | 33,000  | 5,170 | 170,610 |           |
| 5 | K | 5   | Potrubie z uhlíkovej ocele DN35 | m | 11,000  | 7,330 | 80,630  |           |
| 6 | K | 6   | Potrubie z uhlíkovej ocele DN42 | m | 12,000  | 9,380 | 112,560 |           |

| D |   | 101 | Izolácie                                              |   |       |       |        | 19,500 |
|---|---|-----|-------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|--------|
| 7 | K | 7   | Polyetylénová izolácia na potrubie, hr.20mm 35x20     | m | 6,000 | 1,500 | 9,000  |        |
| 8 | K | 8   | Polyetylénová izolácia na potrubie, hr.20mm 42x20-4/4 | m | 6,000 | 1,750 | 10,500 |        |

| D  |   | 102 | Armatury                                                    |    |       |         |         | 445,520 |
|----|---|-----|-------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|---------|
| 9  | K | 9   | Guľový uzáver na vodu DN25                                  | ks | 4,000 | 6,670   | 26,680  |         |
| 10 | K | 10  | Guľový uzáver na vodu DN40                                  | ks | 2,000 | 17,500  | 35,000  |         |
| 11 | K | 11  | Filter závitový DN 40                                       | ks | 1,000 | 10,830  | 10,830  |         |
| 12 | K | 12  | Vodorovná spätná klapka DN25                                | ks | 1,000 | 76,670  | 76,670  |         |
| 13 | K | 13  | Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou DN10    | ks | 3,000 | 5,830   | 17,490  |         |
| 14 | K | 14  | Teploměr axiálny 0 až +120°C D80/L150mm                     | ks | 4,000 | 17,580  | 70,320  |         |
| 15 | K | 15  | Jímka pre teploměry 1/2"/L150mm                             | ks | 4,000 | 8,460   | 33,840  |         |
| 16 | K | 16  | Manometer axiálny priemer 63mm, zadné napojenie 1/4" 0-4bar | ks | 2,000 | 11,760  | 23,520  |         |
| 17 | K | 17  | Spätná klapka pre manometer 1/4" F x 1/2" M                 | ks | 2,000 | 5,260   | 10,520  |         |
| 18 | K | 18  | Vyvažovací ventil s vypúšťaním, STAD DN32                   | ks | 1,000 | 140,650 | 140,650 |         |

| D  |   | 103 | Fitingy                             |    |        |        |         | 1 060,960 |
|----|---|-----|-------------------------------------|----|--------|--------|---------|-----------|
| 19 | K | 19  | Koleno z uhlíkovej ocele DN15       | ks | 94,000 | 3,580  | 336,520 |           |
| 20 | K | 20  | Koleno z uhlíkovej ocele DN18       | ks | 12,000 | 3,920  | 47,040  |           |
| 21 | K | 21  | Koleno z uhlíkovej ocele DN22       | ks | 6,000  | 4,330  | 25,980  |           |
| 22 | K | 22  | Koleno z uhlíkovej ocele DN28       | ks | 4,000  | 5,830  | 23,320  |           |
| 23 | K | 23  | Koleno z uhlíkovej ocele DN35       | ks | 4,000  | 10,830 | 43,320  |           |
| 24 | K | 24  | Koleno z uhlíkovej ocele DN42       | ks | 8,000  | 17,080 | 136,640 |           |
| 25 | K | 25  | T-kus z uhlíkovej ocele d15-d15-d15 | ks | 4,000  | 5,920  | 23,680  |           |
| 26 | K | 26  | T-kus z uhlíkovej ocele d15-d18-d15 | ks | 8,000  | 6,250  | 50,000  |           |
| 27 | K | 27  | T-kus z uhlíkovej ocele d18-d15-d15 | ks | 2,000  | 6,250  | 12,500  |           |
| 28 | K | 28  | T-kus z uhlíkovej ocele d18-d15-d18 | ks | 4,000  | 6,250  | 25,000  |           |
| 29 | K | 29  | T-kus z uhlíkovej ocele d18-d22-d18 | ks | 2,000  | 5,830  | 11,660  |           |
| 30 | K | 30  | T-kus z uhlíkovej ocele d22-d15-d18 | ks | 6,000  | 18,250 | 109,500 |           |
| 31 | K | 31  | T-kus z uhlíkovej ocele d22-d15-d22 | ks | 8,000  | 6,500  | 52,000  |           |
| 32 | K | 32  | T-kus z uhlíkovej ocele d28-d15-d22 | ks | 4,000  | 9,300  | 37,200  |           |
| 33 | K | 33  | T-kus z uhlíkovej ocele d28-d15-d28 | ks | 4,000  | 7,670  | 30,680  |           |
| 34 | K | 34  | T-kus z uhlíkovej ocele d35-d22-d28 | ks | 2,000  | 13,650 | 27,300  |           |
| 35 | K | 35  | T-kus z uhlíkovej ocele d35-d28-d35 | ks | 2,000  | 13,750 | 27,500  |           |
| 36 | K | 36  | T-kus z uhlíkovej ocele d42-d35-d22 | ks | 2,000  | 20,560 | 41,120  |           |

| D |  | 104 | Vykurovacie telesá |  |  |  |  | 5 958,450 |
|---|--|-----|--------------------|--|--|--|--|-----------|
|---|--|-----|--------------------|--|--|--|--|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K   | 37  | Panelový radiátor s bočným pripojením 11K-600x400                              | ks | 2,000    | 69,170       | 138,340           |
| 38 | K   | 38  | Panelový radiátor s bočným pripojením 21K-600x400                              | ks | 1,000    | 87,500       | 87,500            |
| 39 | K   | 39  | Panelový radiátor s bočným pripojením 21K-600x1400                             | ks | 1,000    | 195,830      | 195,830           |
| 40 | K   | 40  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x400                              | ks | 2,000    | 98,330       | 196,660           |
| 41 | K   | 41  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x500                              | ks | 1,000    | 111,670      | 111,670           |
| 42 | K   | 42  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x600                              | ks | 1,000    | 124,170      | 124,170           |
| 43 | K   | 43  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1000                             | ks | 3,000    | 175,000      | 525,000           |
| 44 | K   | 44  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1200                             | ks | 3,000    | 201,670      | 605,010           |
| 45 | K   | 45  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1400                             | ks | 3,000    | 244,170      | 732,510           |
| 46 | K   | 46  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-600x1600                             | ks | 8,000    | 252,500      | 2 020,000         |
| 47 | K   | 47  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-900x400                              | ks | 1,000    | 147,500      | 147,500           |
| 48 | K   | 48  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-900x800                              | ks | 1,000    | 223,330      | 223,330           |
| 49 | K   | 49  | Panelový radiátor s bočným pripojením 22K-900x900                              | ks | 1,000    | 244,170      | 244,170           |
| 50 | K   | 50  | Radiátorový ventil s presným prednastavením, DN15, priame prevedenie V-exakt   | ks | 28,000   | 9,170        | 256,760           |
| 51 | K   | 51  | Radiátorové šróbenie s obnoviteľným prednast., DN15, priame prevedenie Regulux | ks | 28,000   | 4,170        | 116,760           |
| 52 | K   | 52  | Termostatická hlavica typ K                                                    | ks | 28,000   | 8,330        | 233,240           |

**D 105 Podlahové vykurovanie 106,260**

|    |   |    |                         |    |         |       |        |
|----|---|----|-------------------------|----|---------|-------|--------|
| 53 | K | 53 | Uchytenie potrubia DN15 | ks | 140,000 | 0,420 | 58,800 |
| 54 | K | 54 | Uchytenie potrubia DN18 | ks | 34,000  | 0,420 | 14,280 |
| 55 | K | 55 | Uchytenie potrubia DN22 | ks | 28,000  | 0,640 | 17,920 |
| 56 | K | 56 | Uchytenie potrubia DN28 | ks | 14,000  | 0,670 | 9,380  |
| 57 | K | 57 | Uchytenie potrubia DN35 | ks | 4,000   | 0,710 | 2,840  |
| 58 | K | 58 | Uchytenie potrubia DN42 | ks | 4,000   | 0,760 | 3,040  |

**D D1 Kotelňa 3 483,190**

|    |   |    |                                                           |    |       |           |           |
|----|---|----|-----------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 59 | K | 59 | Závesný kondenzačný kotel Viessmann Vitodens 200-W 31,7kW | ks | 1,000 | 2 983,330 | 2 983,330 |
| 60 | K | 60 | Ekvitermická regulácia                                    | ks | 1,000 | 225,000   | 225,000   |
| 61 | K | 61 | Bezpečnostný rýchloúzáver MK3/4", DN20                    | ks | 1,000 | 52,860    | 52,860    |
| 62 | K | 62 | Expanzná nádoba Reflex Refix DD18/10                      | ks | 1,000 | 136,000   | 136,000   |
| 63 | K | 63 | Nástenný držiak                                           | ks | 1,000 | 86,000    | 86,000    |

**D 106 Ostatné 7 169,940**

|    |   |    |                                                                   |     |         |           |           |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 64 | K | 64 | Tlaková skúška potrubia                                           | m   | 340,000 | 1,132     | 384,880   |
| 65 | K | 65 | Prepláchnutie systému + vykurovací skúška + vyregulovanie systému | sub | 340,000 | 4,050     | 1 377,000 |
| 66 | K | 66 | Presun hmôt                                                       | sub | 1,000   | 413,250   | 413,250   |
| 67 | K | 67 | Vsuvky, prechodky, skrutkovania                                   | sub | 1,000   | 373,650   | 373,650   |
| 68 | K | 68 | Montáž                                                            | sub | 1,000   | 4 298,270 | 4 298,270 |
| 69 | K | 69 | Doprava                                                           | sub | 1,000   | 322,890   | 322,890   |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU  
Objekt:  
**5 - SO 05 - Vzduchotechnika**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**14 559,27**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 14 559,27   | 10,00%      | 1 455,93   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 015,20**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt: **5 - SO 05 - Vzduchotechnika**

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                | <b>14 559,27</b> |
| 101 - Zar.č. 1 – Vetranie kuchyne        | 7 489,58         |
| 102 - Zar.č. 2 – Vetranie suchého skladu | 291,98           |
| 103 - Montážny materiál                  | 6 777,71         |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

5 - SO 05 - Vzduchotechnika

Miesto: obec Tehla

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

14 559,270

| D |   | 101 | Zar.č. 1 – Vetranie kuchyne                                                                                                                                                                                                                                    | 7 489,580 |       |           |           |
|---|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 1   | Ventilátor pre kuchyne Qv=1600m3/h, dPc=220Pa, sanie (napojenie potrubia) DN 315 mm, rozmery 505x505x547 mm, trvalá prevádzka pri 100 °C, 305W, 230V, 50Hz, 1,6A, hmotnosť 33kg (porovnateľný fabrikát KABB/4-3000/315 IP55) Príslušenstvo: - pružná spojka na | kpl       | 1,000 | 2 635,400 | 2 635,400 |
| 2 | K | 1.1 | pružná spojka na DN 315 (porovnateľný prefabrikát KAA 315) výtlak – prechod 400x200 – O315/500 mm (porovnateľný prefabrikát CHV-KABT 3000), pružná spojka na výtlak 400x200/150 (porov. prefabrikát IAE-KABT 3000), krycia strieška na ventilátor REV 3,0 A,   | kpl       | 1,000 | 1 010,600 | 1 010,600 |
| 3 | K | 2   | Digestor stenový 2600x1200, žiarivkové osvetlenie vrátane vypínača, lapače tuku – 3ks 400x400mm, otvory zhora 2x O200/50mm, hmotnosť cca 110 kg, 72W, 230V, 50Hz, konzola na stenu, materiál nerez, výpusťná miska na kondenzát                                | ks        | 1,000 | 3 205,390 | 3 205,390 |
| 4 | K | 3   | Lapač tuku vertikálny 300x200, prvá vrstva - labirintová žalúzia, druhá vrstva – pletivový filter, posuvná regulačná klapka (porovnateľný prefabrikát GTL-V-M-300x200-R)                                                                                       | ks        | 1,000 | 158,320   | 158,320   |
| 5 | K | 4   | Timič hluku O315/900, nerez                                                                                                                                                                                                                                    | ks        | 1,000 | 263,210   | 263,210   |
| 6 | K | 5   | Spätná klapka samočinná do potrubia d315 nerez (porovnateľný prefabrikát RSK 315 Ne)                                                                                                                                                                           | ks        | 1,000 | 65,470    | 65,470    |
| 7 | K | 6   | Timič hluku O315/900, pozink                                                                                                                                                                                                                                   | ks        | 1,000 | 151,190   | 151,190   |

| D  |   | 102 | Zar.č. 2 – Vetranie suchého skladu                                                                                     | 291,980 |       |         |         |
|----|---|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|---------|
| 8  | K | 7   | Ventilátor radiálny nástenný DN 100, s dobehom Qv=50m3/h, dPc=95Pa, 28W, 230V, 50Hz (porovnateľný fabrikát EB 100 N T) | ks      | 1,000 | 174,360 | 174,360 |
| 9  | K | 8   | Timič hluku O100/600, nerez                                                                                            | ks      | 1,000 | 72,580  | 72,580  |
| 10 | K | 9   | Nástenná pretlaková žalúzia DN 100 (porovnateľný prefabrikát PER 100 W)                                                | ks      | 1,000 | 18,990  | 18,990  |
| 11 | K | 10  | Spätná klapka samočinná do potrubia O100 nerez (porovnateľný prefabrikát RSK 315 Ne)                                   | ks      | 1,000 | 26,050  | 26,050  |

| D  |   | 103 | Montážny materiál                                                                                                        | 6 777,710 |        |           |           |
|----|---|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------|-----------|
| 12 | K | 11  | Kruhovú nerezové potrubie sk. I (safe prevedenie) do priemeru 100mm, tvarovky 30%                                        | bm        | 10,000 | 52,630    | 526,300   |
| 13 | K | 12  | Kruhovú nerezové potrubie sk. I, celotmelené (safe prevedenie), trieda tesnosti D do priemeru 200mm, tvarovky 100%       | bm        | 2,000  | 119,520   | 239,040   |
| 14 | K | 13  | Kruhovú nerezové potrubie sk. I, celotmelené (safe prevedenie), trieda tesnosti D do priemeru 315mm, tvarovky 50%        | bm        | 6,000  | 110,620   | 663,720   |
| 15 | K | 14  | Kruhovú pozinkované potrubie sk. I, celotmelené (safe prevedenie), trieda tesnosti D do priemeru 315mm, tvarovky 70%     | bm        | 3,000  | 78,800    | 236,400   |
| 16 | K | 15  | Tepelná samolepiaca kaučuková izolácia do interiéru hr.20 mm, (porovnateľný prefabrikát K-Flex H DUCT metal samolepiaci) | m2        | 2,000  | 26,500    | 53,000    |
| 17 | K | 16  | Montážny, závesný, spojovací a tesniaci materiál                                                                         | kpl       | 1,000  | 528,000   | 528,000   |
| 18 | K | 17  | Konzola pod ventilátor                                                                                                   | kpl       | 1,000  | 110,250   | 110,250   |
| 19 | K | 18  | Betónové kocky 500x500x50                                                                                                | ks        | 2,000  | 14,500    | 29,000    |
| 20 | K | 19  | Revízne dvierka na kruhovú potrubie                                                                                      | kpl       | 1,000  | 72,000    | 72,000    |
| 21 | K | 20  | Montáž vzduchotechniky                                                                                                   | kpl       | 1,000  | 3 600,000 | 3 600,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis                            | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|----------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K   | 21  | Lešenie ľahké hliníkové pojazdné | kpl | 1,000    | 150,000      | 150,000           |
| 23 | K   | 22  | Komplexné skúšky                 | kpl | 1,000    | 220,000      | 220,000           |
| 24 | K   | 23  | Oživenie                         | kpl | 1,000    | 210,000      | 210,000           |
| 25 | K   | 24  | Doprava                          | kpl | 1,000    | 140,000      | 140,000           |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:  
**6 - SO 06 - Plynoinštalácia**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                 |
|---------------------|--|--|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>3 936,56</b> |
|---------------------|--|--|-----------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 936,56    | 10,00%      | 393,66     |

|                   |          |            |                 |
|-------------------|----------|------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>4 330,22</b> |
|-------------------|----------|------------|-----------------|

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: 6 - SO 06 - Plynoinštalácia

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu          | 3 936,56 |
| 100 - Potrubia              | 346,76   |
| 110 - Kolená                | 207,00   |
| 120 - Armatúry              | 90,06    |
| 130 - Meracia zostava plynu | 213,74   |
| 140 - Príslušenstvo         | 180,66   |
| 150 - Odvod spalín          | 452,99   |
| 160 - Ostatné               | 2 445,35 |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

6 - SO 06 - Plynoinštalácia

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

3 936,560

|    |   |     |                                                              |     |        |           |           |           |
|----|---|-----|--------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|-----------|
| D  |   | 100 | Potrubia                                                     |     |        |           |           | 346,760   |
| 1  | K | 1   | Čierna oceľová rúra bezošv, akosť 11 353.1 DN15              | m   | 0,700  | 9,800     | 6,860     |           |
| 2  | K | 2   | Čierna oceľová rúra bezošv, akosť 11 353.1 DN20              | m   | 20,500 | 11,000    | 225,500   |           |
| 3  | K | 3   | Čierna oceľová rúra - chránička DN40                         | m   | 0,500  | 10,800    | 5,400     |           |
| 4  | K | 4   | Náter potrubia - 1x základný, 2x vrchný                      | m   | 21,200 | 3,500     | 74,200    |           |
| 5  | K | 5   | Uchytenie potrubia - objímka DN15                            | ks  | 1,000  | 2,800     | 2,800     |           |
| 6  | K | 6   | Uchytenie potrubia - objímka DN25                            | ks  | 10,000 | 3,200     | 32,000    |           |
| D  |   | 110 | Kolená                                                       |     |        |           |           | 207,000   |
| 7  | K | 7   | Koleno oceľové DN 25                                         | ks  | 15,000 | 13,800    | 207,000   |           |
| D  |   | 120 | Armatúry                                                     |     |        |           |           | 90,060    |
| 8  | K | 8   | Guľový uzáver na plyn DN 15                                  | ks  | 3,000  | 8,500     | 25,500    |           |
| 9  | K | 9   | Guľový uzáver na plyn DN 25                                  | ks  | 3,000  | 21,520    | 64,560    |           |
| D  |   | 130 | Meracia zostava plynu                                        |     |        |           |           | 213,740   |
| 10 | K | 10  | Suchobežný plynomer BK G4                                    | ks  | 1,000  | 130,940   | 130,940   |           |
| 11 | K | 11  | Koleno 90° s vnútornými závitmi DN 25                        | ks  | 6,000  | 13,800    | 82,800    |           |
| D  |   | 140 | Príslušenstvo                                                |     |        |           |           | 180,660   |
| 12 | K | 12  | Hadica Flexigas 1/2"F x 1/2"M 50-100cm                       | ks  | 3,000  | 60,220    | 180,660   |           |
| D  |   | 150 | Odvod spalín                                                 |     |        |           |           | 452,990   |
| 13 | K | 13  | Pripojovací nástavec kotla v rozsahu dodávky kotla d60/100mm | ks  | 1,000  | 32,120    | 32,120    |           |
| 14 | K | 14  | Revízny kus AZ priamy d60/100mm                              | ks  | 1,000  | 35,000    | 35,000    |           |
| 15 | K | 15  | Koleno AZ d60/100mm                                          | ks  | 2,000  | 18,000    | 36,000    |           |
| 16 | K | 16  | Potrubie AZ, dĺžka 1m d60/100mm                              | ks  | 3,000  | 29,000    | 87,000    |           |
| 17 | K | 17  | Sada pre inštaláciu pre vonkajšiu stenu d60/100mm            | ks  | 1,000  | 101,250   | 101,250   |           |
| 18 | K | 18  | Upevňovací strmeň d60/100mm                                  | ks  | 2,000  | 8,000     | 16,000    |           |
| 19 | K | 19  | Ukončenie spalínovodu d60/100mm                              | ks  | 1,000  | 145,620   | 145,620   |           |
| D  |   | 160 | Ostatné                                                      |     |        |           |           | 2 445,350 |
| 20 | K | 20  | Napojenie na existujúci rozvod plynu                         | ks  | 2,000  | 420,000   | 840,000   |           |
| 21 | K | 21  | Tlaková skúška                                               | m   | 21,200 | 3,500     | 74,200    |           |
| 22 | K | 22  | Presun hmôt                                                  | sub | 1,000  | 90,870    | 90,870    |           |
| 23 | K | 23  | Vsuvky, prechodky, skrutkovania, pomocný montážny materiál   | sub | 1,000  | 140,280   | 140,280   |           |
| 24 | K | 24  | Montáž                                                       | sub | 1,000  | 1 300,000 | 1 300,000 |           |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:  
**8 - SO 08 - NN prípojka**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
FBB-ELECTRIC s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                 |
|---------------------|--|--|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>1 523,83</b> |
|---------------------|--|--|-----------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 1 523,83    | 10,00%      | 152,38     |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>1 676,21</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

---

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: 8 - SO 08 - NN prípojka

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: FDB-ELECTRIC s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                          |          |
|------------------------------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu                       | 1 523,83 |
| M - Práce a dodávky M                    | 1 023,83 |
| 21-M - Elektromontáže                    | 869,18   |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 154,65   |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby         | 500,00   |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

8 - SO 08 - NN prípojka

Miesto: obec Tehla

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ: HR-ELECTRIC s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 523,826

D M Práce a dodávky M

1 023,826

D 21-M Elektromontáže

869,181

|    |   |                |                                                                                                                                |    |        |         |         |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 1  | K | 210100004.S    | Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2                                                 | ks | 10,000 | 2,666   | 26,660  |
| 2  | M | 354310020500.S | Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU                                                                                        | ks | 10,000 | 0,556   | 5,560   |
| 3  | K | 210100006.S    | Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2                                                 | ks | 8,000  | 3,886   | 31,088  |
| 4  | M | 354310013700.S | Káblové oko hliníkové lisovacie 50 Al 617094                                                                                   | ks | 8,000  | 0,940   | 7,520   |
| 5  | K | 210100253.S    | Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2                                                    | ks | 2,000  | 11,082  | 22,164  |
| 6  | M | 343430001600.S | Teplom zmašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm            | m  | 2,000  | 3,275   | 6,550   |
| 7  | M | 343430004700.S | Bužírka zmašťovacia 9,5x4,8 mm, dĺžka 1 m                                                                                      | ks | 2,000  | 0,400   | 0,800   |
| 8  | M | 345840000719.S | Teplom zmašťiteľný káblový uzáver TZUKG 55/25 s lepidlom                                                                       | ks | 2,000  | 1,865   | 3,730   |
| 9  | K | 210120104      | Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V                                                                                        | ks | 3,000  | 2,165   | 6,495   |
| 10 | M | 345290007700   | Poistková vložka PN gG, Un AC 500 V/DC 440 V, veľkosť, gG                                                                      | ks | 3,000  | 22,710  | 68,130  |
| 11 | K | 210193056.S    | Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ                                                                        | ks | 1,000  | 23,950  | 23,950  |
| 12 | M | 357120010700   | Skriňa elektromerová RE 1.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B40/3 1 x jednopólový istič pred HDO, 2x relé, nulový mostík | ks | 1,000  | 205,640 | 205,640 |
| 13 | K | 210220021      | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm                                                                | m  | 8,000  | 1,371   | 10,968  |
| 14 | M | 354410054800   | Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm                                                                                               | kg | 3,200  | 2,506   | 8,020   |
| 15 | K | 210220253.S    | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                                                                   | ks | 2,000  | 1,850   | 3,700   |
| 16 | M | 354410000900.S | Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A                                                                                      | ks | 2,000  | 1,135   | 2,270   |
| 17 | K | 210881238.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-N2XH-V 0,6/1,0 kV 5x25                                                             | m  | 12,000 | 2,378   | 28,536  |
| 18 | M | 341610023100.S | Kábel medený bezhalogénový 1-N2XH-V 5x25 mm2                                                                                   | m  | 12,000 | 18,688  | 224,260 |
| 19 | K | 210902464.S    | Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x50 pre vonkajšie práce                                                   | m  | 5,000  | 2,134   | 10,670  |
| 20 | M | 341110034200.S | Kábel hliníkový NAYY 4x50 SM mm2                                                                                               | m  | 5,000  | 5,622   | 28,110  |
| 21 | K | 210950202      | Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg                                                                            | m  | 30,000 | 1,112   | 33,360  |
| 22 | K | PM             | Podružný materiál                                                                                                              | %  | 30,000 | 3,200   | 96,000  |
| 23 | K | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                                                    | %  | 15,000 | 1,000   | 15,000  |

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

154,645

|    |   |            |                                                                                                                          |    |       |        |        |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 24 | K | 460050001  | Jama pre pilierový rozvážač tr. 4                                                                                        | ks | 1,000 | 50,000 | 50,000 |
| 25 | K | 460200263  | Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                                                    | m  | 5,000 | 7,100  | 35,500 |
| 26 | K | 460300006  | Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm                                               | m3 | 1,000 | 0,250  | 0,250  |
| 27 | K | 460420383  | Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 80 x 15 x 4 cm kladenými na šírku 45 cm (Spoločná rýha s VN) | m  | 5,000 | 3,330  | 16,650 |
| 28 | M | 5831214500 | Drvina vápencová zmes 0 - 4                                                                                              | t  | 0,800 | 18,000 | 14,400 |
| 29 | M | 5922763200 | Plastová ochranná doska                                                                                                  | ks | 5,000 | 1,250  | 6,250  |
| 30 | K | 460490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                                                        | m  | 5,000 | 0,534  | 2,670  |
| 31 | M | 2830002000 | Fólia červená v m                                                                                                        | m  | 5,000 | 0,150  | 0,750  |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 32                               | K   | 460560263 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3      | m  | 5,000    | 3,335        | 16,675            |
| 33                               | K   | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 5,000    | 1,950        | 9,750             |
| 34                               | K   | PPV       | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %  | 1,750    | 1,000        | 1,750             |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |           |                                                                                                     |    |          |              | 500,000           |
| 35                               | K   | HZS000111 | Odborná skúška a odborná prehliadka                                                                 | ks | 1,000    | 200,000      | 200,000           |
| 36                               | K   | HZS000112 | Projekt skutočného vyhotovenia                                                                      | ks | 1,000    | 300,000      | 300,000           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

**9 - SO 09 - Vnútorné silnopráúdové a slabopráúdové rozvody**

JKSO:

Miesto: obec Tehla

KS:

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO:

53140541

IČ DPH:

SK2121277642

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

FBB-ELECTRIC s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**39 243,21**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 39 243,21   | 10,00%      | 3 924,32   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**43 167,53**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: 9 - SO 09 - Vnútorne silnopráúdové a slabopráúdové rozvody

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: FDB-ELECTRIC s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                           |                  |
|-------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                 | <b>39 243,21</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                 | 2 746,90         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie   | 2 746,90         |
| M - Práce a dodávky M                     | 33 368,31        |
| 21-M - Elektromontáže                     | 28 938,71        |
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení | 4 429,59         |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby          | 3 128,00         |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

## 9 - SO 09 - Vnútorne silnoprúdové a slaboprúdové rozvody

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HR-PROJECT, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**39 243,205**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 746,900**

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**2 746,900**

|   |   |           |                                                                                                        |    |         |       |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 973022241 | Vysekánie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbkovo 150 mm, -0,01900t                        | ks | 70,000  | 7,920 | 554,400   |
| 2 | K | 974031121 | Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t | m  | 800,000 | 1,600 | 1 280,000 |
| 3 | K | 974031122 | Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t | m  | 350,000 | 1,750 | 612,500   |
| 4 | K | 974031123 | Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t | m  | 150,000 | 2,000 | 300,000   |

D M

Práce a dodávky M

**33 368,305**

D 21-M

Elektromontáže

**28 938,714**

|    |   |                |                                                                                     |    |         |       |         |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 5  | K | 210010024      | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne                      | m  | 250,000 | 1,246 | 311,500 |
| 6  | M | 3450509100     | I-Spojka SM 16 šedá                                                                 | ks | 62,500  | 0,225 | 14,043  |
| 7  | M | 3450710200     | Rúrka FXP 16                                                                        | ks | 250,000 | 0,423 | 105,780 |
| 8  | K | 210010026      | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne                      | m  | 250,000 | 1,370 | 342,500 |
| 9  | M | 3450509900     | I-Spojka SM 25 šedá                                                                 | ks | 15,625  | 0,274 | 4,287   |
| 10 | M | 3450710300     | Rúrka FXP 25                                                                        | ks | 125,000 | 0,600 | 75,010  |
| 11 | K | 210010028      | Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 40, uložená pevne                      | m  | 40,000  | 1,735 | 69,400  |
| 12 | M | 345710009400   | Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40                                     | m  | 40,000  | 1,317 | 52,690  |
| 13 | M | 345710018100   | Spojka nasúvacia PVC-U SM 40                                                        | ks | 8,000   | 0,810 | 6,480   |
| 14 | M | 345710037600   | Príchytka pre rúrku z PVC CL 40                                                     | ks | 40,000  | 0,437 | 17,470  |
| 15 | K | 210010311      | Krabica odbočná , bez zapojenia                                                     | ks | 70,000  | 2,707 | 189,490 |
| 16 | M | 3450907010     | Krabica                                                                             | ks | 70,000  | 0,488 | 34,130  |
| 17 | M | 3450633300     | Svorka WAGO 209-123                                                                 | ks | 350,000 | 0,288 | 100,629 |
| 18 | K | 210100001      | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2    | ks | 96,000  | 1,033 | 99,168  |
| 19 | K | 210100002      | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2      | ks | 10,000  | 1,530 | 15,300  |
| 20 | K | 210100004.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2     | ks | 6,000   | 2,708 | 16,248  |
| 21 | M | 354310020500.S | Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU                                             | ks | 6,000   | 0,557 | 3,340   |
| 22 | K | 210110021.S    | Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia           | ks | 1,000   | 5,460 | 5,460   |
| 23 | M | 345340007925.S | Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44                          | ks | 1,000   | 6,070 | 6,070   |
| 24 | M | 3450204890     | Jednorámček B biely                                                                 | ks | 1,000   | 0,860 | 0,860   |
| 25 | K | 210110041      | Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1         | ks | 5,000   | 2,233 | 11,165  |
| 26 | M | 3450202870     | Qa - Prístroj spínača 1                                                             | ks | 5,000   | 3,130 | 15,650  |
| 27 | M | 3450204890     | Jednorámček B biely                                                                 | ks | 5,000   | 0,862 | 4,310   |
| 28 | K | 210110043      | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 | ks | 9,000   | 2,935 | 26,415  |
| 29 | M | 3450202940     | Qb - Prístroj prepínača č.5 1+1                                                     | ks | 9,000   | 4,702 | 42,320  |
| 30 | M | 3450204890     | Jednorámček B biely                                                                 | ks | 9,000   | 0,863 | 7,770   |

| PČ | Typ | Kód             | Popis                                                                                                          | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 31 | K   | 210110045       | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6                                     | ks | 2,000     | 2,563        | 5,126             |
| 32 | M   | 3450202910      | Qd - Prístroj prepínača 6,6So                                                                                  | ks | 2,000     | 3,815        | 7,630             |
| 33 | M   | 3450204890      | Jednorámček B biely                                                                                            | ks | 2,000     | 0,865        | 1,730             |
| 34 | K   | 210110501.S     | Vypínač vačkový S 25V J, JD, JZ 1103 A6                                                                        | ks | 5,000     | 3,936        | 19,680            |
| 35 | M   | 358120004520.S  | Spínač vačkový 25A bez čelnej dosky s páčkou, vypínač typ S25J 1103 A6                                         | ks | 5,000     | 13,044       | 65,220            |
| 36 | K   | 210111012       | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie                               | ks | 34,000    | 4,985        | 169,490           |
| 37 | M   | 3450318300      | Dvojzásuvka 16A/IP20 alebo ekvivalent                                                                          | ks | 21,000    | 7,158        | 150,310           |
| 38 | M   | 34503183001     | Zásuvka vodeodolná 16A/IP44 alebo ekvivalent                                                                   | ks | 13,000    | 8,612        | 111,956           |
| 39 | K   | 210190003.S     | Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg                                                                | ks | 1,000     | 90,250       | 90,250            |
| 40 | M   | 383180000800    | Rozvádzač RH                                                                                                   | ks | 1,000     | 3 535,000    | 3 535,000         |
| 41 | K   | 210201510       | Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim                                           | ks | 13,000    | 12,850       | 167,050           |
| 42 | M   | 3486801100      | Núdzové svetidlo alebo ekvivalent                                                                              | ks | 13,000    | 24,672       | 320,740           |
| 43 | K   | 210203041       | Montáž a zapojenie stropného LED svetidla                                                                      | ks | 96,000    | 10,200       | 979,200           |
| 44 | M   | 3480571440      | B - Svetidlo ILLY 42W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX o.č. GXPS131 alebo ekvivalent                                 | ks | 15,000    | 75,000       | 1 125,000         |
| 45 | M   | 3480571450      | C - Svetidlo ILLY 46W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX, o.č. GXPS132 alebo ekvivalent                                | ks | 19,000    | 88,690       | 1 685,110         |
| 46 | M   | 34805714505     | D - Prísadné svetidlo - FENIX-R LED 90 18W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX o.č. GXDW250 alebo ekvivalent            | ks | 14,000    | 21,009       | 294,130           |
| 47 | M   | 348057145051    | E - Prísadné svetidlo - FENIX-R LED 120 24W, 230V, 50Hz, IP20 GREENLUX alebo ekvivalent                        | ks | 39,000    | 33,915       | 1 322,685         |
| 48 | M   | 348057145052    | F - Prísadné svetidlo - TRUST LED PCB 60 PS 20W, 230V, 50Hz, IP65 GREENLUX alebo ekvivalent                    | ks | 1,000     | 23,240       | 23,240            |
| 49 | M   | 348057145053    | G - Prísadné svetidlo TRUST LED PCB 120 PS 37W, 230V, 50Hz, IP65 GREENLUX alebo ekvivalent                     | ks | 3,000     | 30,937       | 92,810            |
| 50 | M   | 348057145054    | H - Prísadné svetidlo DUST PROFI LED120 55W, 230V, 50Hz, IP66 GREENLUX alebo ekvivalent                        | ks | 5,000     | 118,372      | 591,860           |
| 51 | K   | 210220031       | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                                                           | ks | 4,000     | 19,050       | 76,200            |
| 52 | M   | 3410300258      | Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA                                                                | ks | 4,000     | 4,160        | 16,640            |
| 53 | M   | 3410301603      | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2                                                                            | ks | 4,000     | 8,055        | 32,220            |
| 54 | K   | 210220040       | Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu                                                                 | ks | 70,000    | 4,650        | 325,500           |
| 55 | M   | 3544247905      | Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál alebo ekvivalent      | ks | 70,000    | 0,583        | 40,780            |
| 56 | M   | 3544247910      | Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m alebo ekvivalent                | ks | 70,000    | 0,706        | 49,400            |
| 57 | K   | 210290752       | Zapojenie spotrebiča do 1.5 kW                                                                                 | ks | 15,000    | 6,000        | 90,000            |
| 58 | K   | 210812006.S     | Vodič medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 1x25                                                            | m  | 15,000    | 0,848        | 12,720            |
| 59 | M   | 341110013100.S  | Vodič medený NYY 1x25 mm2                                                                                      | m  | 15,000    | 4,329        | 64,930            |
| 60 | K   | 210881056.S     | Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6                                                    | m  | 180,000   | 0,680        | 122,400           |
| 61 | M   | 341610012400.S  | Vodič medený bezhalogenový N2XH 6 mm2                                                                          | m  | 180,000   | 1,138        | 204,910           |
| 62 | K   | 210881058.S     | Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16                                                   | m  | 38,000    | 1,049        | 39,862            |
| 63 | M   | 341610012600.S  | Vodič medený bezhalogenový N2XH 16 mm2                                                                         | m  | 38,000    | 3,250        | 123,490           |
| 64 | K   | 210881075.S     | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5                                                | m  | 960,000   | 0,856        | 821,760           |
| 65 | M   | 341610014300.S  | Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2                                                                      | m  | 960,000   | 1,117        | 1 072,320         |
| 66 | K   | 210881075.S1    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 0,6/1,0 kV FE180/E90 3x1,5 uchítenie s požiarno odolnými príchytkami | m  | 20,000    | 0,849        | 16,980            |
| 67 | M   | 341610014300.S1 | Kábel medený bezhalogenový s požiarnou funkčnosťou FE180/E90 3x1,5 mm2                                         | m  | 20,000    | 2,323        | 46,460            |
| 68 | K   | 210881076.S     | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5                                                | m  | 1 780,000 | 0,952        | 1 694,560         |
| 69 | M   | 341610014400.S  | Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2                                                                      | m  | 1 780,000 | 1,690        | 3 008,200         |
| 70 | K   | 210881100.S     | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5                                                | m  | 150,000   | 1,000        | 150,000           |
| 71 | M   | 341610016800.S  | Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2                                                                      | m  | 150,000   | 1,469        | 220,280           |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 72 | K   | 210881101.S    | Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5                 | m  | 430,000  | 1,081        | 464,830           |
| 73 | M   | 341610016900.S | Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2                                       | m  | 430,000  | 2,420        | 1 040,600         |
| 74 | K   | 21095010100    | Označovaci štítok na kábel                                                      | ks | 250,000  | 0,327        | 81,750            |
| 75 | M   | 2830023200     | Označovač káblov                                                                | ks | 250,000  | 0,139        | 34,830            |
| 76 | K   | 220261146      | Montáž prýchytky obo grip                                                       | ks | 250,000  | 3,268        | 817,000           |
| 77 | M   | 3451105900     | Príchytká GRIP                                                                  | ks | 250,000  | 1,345        | 336,350           |
| 78 | K   | 220330102      | Centrálne stop a požiarne stop tlačidlo                                         | ks | 1,000    | 7,280        | 7,280             |
| 79 | M   | 3453100220     | Požiarne STOP tlačidlo 676.25100 SCAME alebo ekvivalent                         | ks | 1,000    | 30,270       | 30,270            |
| 80 | K   | 220711045      | Montáž a zapojenie pohybových senzorov interiéru, strop                         | ks | 20,000   | 14,845       | 296,900           |
| 81 | M   | 4046201480     | QI - Stropný pohybový senzor GREENLUX Sensor 100, o.č. GXSI007 alebo ekvivalent | ks | 12,000   | 12,383       | 148,600           |
| 82 | M   | 40462014801    | Qm - Stropný pohybový senzor ESYLUX MD 360/24 o.č. EB104308 alebo ekvivalent    | ks | 3,000    | 63,493       | 190,480           |
| 83 | M   | 40462014802    | Qu - Stropný pohybový senzor ESYLUX MD 360/8 alebo ekvivalent                   | ks | 5,000    | 32,842       | 164,210           |
| 84 | K   | MD             | Mimostavenisková doprava                                                        | %  | 240,000  | 3,320        | 796,800           |
| 85 | K   | MV             | Murárske výpomoci                                                               | %  | 110,000  | 2,850        | 313,500           |
| 86 | K   | PMM            | Pomocný materiál                                                                | %  | 336,000  | 10,000       | 3 360,000         |
| 87 | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                     | %  | 290,000  | 1,000        | 290,000           |

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 4 429,591

|    |   |              |                                                                                                     |     |         |         |           |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---------|-----------|
| 88 | K | 220511002    | Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku                                                                   | ks  | 4,000   | 4,412   | 17,648    |
| 89 | M | 383150002100 | Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.5e, do rámika Valena, biely, 601150+KEJ-C5E-S-TL(2), KELine           | ks  | 4,000   | 17,465  | 69,860    |
| 90 | K | 220512032    | Montáž serverového rozvadzača - dvere presklené, inštalácia náplne                                  | ks  | 1,000   | 450,000 | 450,000   |
| 91 | M | 3582010516   | Rozvádzač RACK vrátane príslušenstva (záložný zdroj, switch, router, zlučovač a rozpočovač pre SAT) | ks  | 1,000   | 518,300 | 518,300   |
| 92 | K | 220512123    | Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH,                                                 | m   | 422,000 | 2,186   | 922,492   |
| 93 | M | 3582010326   | Instalačný kábel Solarix CAT5e FTP                                                                  | m   | 422,000 | 0,405   | 170,779   |
| 94 | K | HZS000111    | Konfigurácia, sieťové nastavenia, oživenie                                                          | hod | 100,000 | 22,000  | 2 200,000 |
| 95 | K | PM           | Podružný materiál                                                                                   | %   | 7,000   | 4,976   | 34,832    |
| 96 | K | PPV          | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %   | 45,680  | 1,000   | 45,680    |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 128,000

|     |   |             |                                                     |     |        |           |           |
|-----|---|-------------|-----------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 97  | K | HZS000111.1 | Preskúšanie el. rozvodov, rozvádzačov               | hod | 24,000 | 22,000    | 528,000   |
| 98  | K | HZS000112   | Projekt skutočného vyhotovenia                      | ks  | 1,000  | 1 300,000 | 1 300,000 |
| 99  | K | HZS000114   | Nepredvídané práce                                  | hod | 20,000 | 15,000    | 300,000   |
| 100 | K | HZS000115   | Odborná skúška a odborná prehliadka, revízná správa | ks  | 1,000  | 1 000,000 | 1 000,000 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:

**10 - SO 10 - Spevnené plochy a sadové úpravy**

JKSO:

Miesto: obec Tehla

KS:

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO:

53140541

IČ DPH:

SK2121277642

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 513,24**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 745,58    | 10,00%      | 351,32     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 864,56**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt: **10 - SO 10 - Spevnené plochy a sadové úpravy**

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                                |                 |
|------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                      | <b>3 513,24</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 3 523,98        |
| 1 - Zemné práce                                | 1 418,61        |
| 5 - Komunikácie                                | 1 206,06        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 658,57          |
| 99 - Presun hmôt HSV                           | 240,74          |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 221,60          |
| HSV - Práce a dodávky HSV - odpočty a prípočty | -232,34         |

# ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: 10 - SO 10 - Spevnené plochy a sadové úpravy

Miesto: obec Tehla

Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**3 513,237**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 523,978**

D 1 Zemné práce

**1 418,612**

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |         |        |         |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 1  | K | 113107122.S    | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t                                         | m2 | 30,000  | 10,680 | 320,400 |
| 2  | K | 122201101.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                                                              | m3 | 7,500   | 3,160  | 23,700  |
| 3  | K | 122201109.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                            | m3 | 7,500   | 1,250  | 9,375   |
| 4  | K | 162201102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                                              | m3 | 1,750   | 1,730  | 3,028   |
| 5  | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 5,750   | 3,940  | 22,655  |
| 6  | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 126,500 | 0,390  | 49,335  |
| 7  | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 5,750   | 0,560  | 3,220   |
| 8  | K | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 7,475   | 28,000 | 209,300 |
| 9  | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                | m3 | 1,750   | 3,742  | 6,549   |
| 10 | K | 180405111.S    | Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5                                        | m2 | 30,000  | 3,150  | 94,500  |
| 11 | M | 005720001300.S | Osivá tráv - trávové semeno                                                                                                           | kg | 0,927   | 6,580  | 6,100   |
| 12 | K | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                    | m2 | 30,000  | 0,450  | 13,500  |
| 13 | K | 182313101.S    | Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornico                                                                                                 | m2 | 30,000  | 1,320  | 39,600  |
| 14 | M | 103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica                                                                                                    | t  | 1,800   | 22,000 | 39,600  |
| 15 | K | 183101115.S    | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3                                                              | ks | 10,000  | 17,650 | 176,500 |
| 16 | K | 184201111.S    | Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m                                    | ks | 10,000  | 4,000  | 40,000  |
| 17 | M | 026610000200.S | Drevina ihličnatá Jedľa, solitérne vzpriameno rastúca                                                                                 | ks | 10,000  | 19,900 | 199,000 |
| 18 | K | 184202111.S    | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m                                             | ks | 10,000  | 7,500  | 75,000  |
| 19 | M | 052170000500.S | Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry                                                                       | ks | 10,000  | 3,700  | 37,000  |
| 20 | K | 184801121.S    | Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5                                                             | ks | 10,000  | 2,850  | 28,500  |
| 21 | K | 185804311.S    | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2                                                                                    | m3 | 1,500   | 14,500 | 21,750  |

D 5 Komunikácie

**1 206,059**

|    |   |                |                                                                                                                              |    |        |        |         |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 22 | K | 564772111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm                                  | m2 | 30,000 | 12,500 | 375,000 |
| 23 | K | 596912211.S    | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2 | m2 | 30,000 | 10,000 | 300,000 |
| 24 | M | 592460020100.S | Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná                                                                | m2 | 31,500 | 16,859 | 531,059 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**658,571**

|    |   |             |                                                                                                         |   |        |       |         |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|
| 25 | K | 916362111.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 14,000 | 9,500 | 133,000 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                               | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | M   | 592170002200.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm                                          | ks  | 14,000   | 5,000        | 70,000            |
| 27 | K   | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                   | t   | 7,050    | 12,860       | 90,663            |
| 28 | K   | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                       | t   | 169,200  | 0,990        | 167,508           |
| 29 | K   | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                         | t   | 7,050    | 28,000       | 197,400           |
| D  |     | 99             | Presun hmôt HSV                                                                                     |     |          |              | 240,736           |
| 30 | K   | 998223011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu  | t   | 30,092   | 8,000        | 240,736           |
| D  |     | HZS            | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                          |     |          |              | 221,600           |
| 31 | K   | HZS000111.S    | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 16,000   | 13,850       | 221,600           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt:  
**11 - SO 11 - Detské ihrisko**

JKSO:  
Miesto: obec Tehla

KS:  
Dátum: 14.08.2022

Objednávateľ:  
Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541  
IČ DPH: SK2121277642

Projektant:  
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
HP REA s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>12 122,47</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 12 066,21   | 10,00%      | 1 212,25   |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>13 334,72</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO  
OBJEKTU

Objekt: **11 - SO 11 - Detské ihrisko**

Miesto: obec Tehla  
Objednávateľ: Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla  
Zhotoviteľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Dátum: 14.08.2022  
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.  
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                      | <b>12 122,47</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 11 218,02        |
| 1 - Zemné práce                                | 1 591,42         |
| 5 - Komunikácie                                | 5 288,30         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 3 773,49         |
| 99 - Presun hmôt HSV                           | 564,81           |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby               | 318,19           |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 530,00           |
| HSV - Práce a dodávky HSV - odpočty a prípočty | 56,26            |

# ROZPOČET

Stavba:

ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt:

11 - SO 11 - Detské ihrisko

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

14.08.2022

Objednávateľ:

Obec Tehla, Tehla 88 769, 935 35 Tehla

Projektant:

HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

HP REA s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

12 122,467

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 218,020

D 1

Zemné práce

1 591,423

|   |   |             |                                                                                                                                       |    |         |        |           |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 111101101.S | Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2                          | m2 | 113,820 | 0,135  | 15,366    |
| 2 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                                                              | m3 | 34,146  | 3,160  | 107,901   |
| 3 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                            | m3 | 34,146  | 1,250  | 42,683    |
| 4 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 27,576  | 3,940  | 108,649   |
| 5 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 606,672 | 0,390  | 236,602   |
| 6 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 27,576  | 0,560  | 15,443    |
| 7 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 35,849  | 28,000 | 1 003,772 |
| 8 | K | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                | m3 | 6,570   | 3,742  | 24,585    |
| 9 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                    | m2 | 113,820 | 0,320  | 36,422    |

D 5

Komunikácie

5 288,298

|    |   |                |                                                                                                                    |    |         |        |           |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 10 | K | 564762111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm                        | m2 | 113,820 | 10,362 | 1 179,403 |
| 11 | K | 596610002.S    | Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 30 mm do štrkového lôžka                                                       | m2 | 108,400 | 5,000  | 542,000   |
| 12 | M | 272520001100.S | Dlažba gumová 500x500x30 mm, farebná                                                                               | m2 | 112,736 | 25,000 | 2 818,400 |
| 13 | K | 596610033.S    | Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm na betónové alebo asfaltové podkladové vrstvy | ks | 36,500  | 6,150  | 224,475   |
| 14 | M | 272520005300.S | Obrubník gumovej dlažby - ukončovací diel, 50x200x1000 mm, farebný                                                 | ks | 38,000  | 13,790 | 524,020   |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 773,488

|    |   |             |                                                                                                                                                                                                                                                          |      |       |           |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|
| 15 | K | 936105311.S | Montáž detskej zostavy malej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek                                                                                                                                            | súb. | 1,000 | 715,000   | 715,000   |
| 16 | M | 960001      | Detský domček so šmýkalkou a hojdačkami, rozmery 288x429 cm, výška podesty 120 cm, konštrukcia - tlakom impregnované drevo, 2 závesné hojdačky, šmýkačka 220 cm, šikmý lanový rebrík, rovná lezecká stena, drevená strecha, vstavané pieskovisko         | ks   | 1,000 | 550,000   | 550,000   |
| 17 | K | 936105311.S | Montáž detskej zostavy malej z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek                                                                                                                                            | súb. | 1,000 | 715,000   | 715,000   |
| 18 | M | 96003       | Exteriérová hra „Pocitový chodník, z 6 štvorcov vyložených netk. textíliou ( s rozmerom 1x1 m), ktoré tvoria priestor na vlož. materiálu ako napr. smrek. šišky, mach, atď, madlo z guľatiny s priemerom 12 cm, osad. na stíPOCH, vrátane edukač. tabule | ks   | 1,000 | 1 300,920 | 1 300,920 |
| 19 | K | 936105331.S | Montáž pieskoviska z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek                                                                                                                                                      | súb. | 1,000 | 173,568   | 173,568   |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                              | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 20 | M   | 960002      | <i>Pieskovisko pirátska loď, materiál: jedľové drevo, rozmery: 190 × 94,5 × 136 cm (D x Š x V), dizajn pirátskej lode, ozdobený tyčou vlajkou a kormidlom, maximálna nosnosť používateľa: 50 kg, výška schodíka: 14 cm / 27 cm</i> | ks   | 1,000    | 319,000      | 319,000           |
| D  |     | 99          | Presun hmôt HSV                                                                                                                                                                                                                    |      |          |              | 564,811           |
| 21 | K   | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu                                                                                                                                 | t    | 69,302   | 8,150        | 564,811           |
| D  |     | HZS         | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                                                                                                                                                         |      |          |              | 318,192           |
| 22 | K   | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                                                                                                                                | hod  | 24,000   | 13,258       | 318,192           |
| D  |     | VRN         | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                                                                                                                                                                           |      |          |              | 530,000           |
| 23 | K   | 000300016.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu                                                                                                                      | kpl. | 1,000    | 380,000      | 380,000           |
| 24 | K   | 000900023.S | Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií                                                                                                                                                      | kpl. | 1,000    | 150,000      | 150,000           |